



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		288,63000	1,366	394,269
02/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGENHAGENS API GL 5		1,00000	115,000	115,00
02/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	98,600	295,80
02/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	115,000	115,00
02/05/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
02/05/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		5,00000	4,000	20,00
02/05/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCAR SEGREDO CHAVE		5,00000	15,000	75,00
02/05/2007	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47
SERV.GUINDASTE EM MAQUINA		1,00000	200,000	200,00
02/05/2007	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA HIDROTERAPIA		10,00000	100,000	1.000,00
02/05/2007	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02
SERV.CONCERTO DA MODELADORA 500		1,00000	230,000	230,00
02/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
02/05/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
CALÇO		8,00000	4,000	32,00
02/05/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
CAPA ROLAMENTO		1,00000	220,000	220,00
02/05/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
CONE		1,00000	280,000	280,00
02/05/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
MOLA		33,00000	1,000	33,00
02/05/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
PLACA		6,00000	20,000	120,00
02/05/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
RETENTOR		2,00000	30,000	60,00
02/05/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.FAZER EMBUCHAMENTO DA RETRO 4 X 4		1,00000	170,000	170,00
02/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	7,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	60,000	60,00
02/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	25,000	25,00
02/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	19,000	19,00
02/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MANDIOQUINHA		3,00000	2,200	6,60
02/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	16,000	48,00
02/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		1,00000	23,000	23,00
02/05/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
CREME P/DRENAGEM 500 GR		1,00000	35,000	35,00
02/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO DESENHO		68,00000	1,450	98,60
02/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA P/ TECIDO		3,00000	2,900	8,70
02/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA PARA ESCREVER EM CD		1,00000	2,500	2,50
02/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA 500 GR		8,00000	7,000	56,00
02/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CREPON 48 X 200 CM PCT/10 UNIDADES		1,00000	13,000	13,00
02/05/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		6,00000	12,333	74,00
02/05/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL GARRAFAO 20 LT		28,00000	3,500	98,00
02/05/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
VAZILHAME DE AGUA		1,00000	10,000	10,00
02/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO PVC CLASSE A DN 150MM 6" NORMAS PB		40,00000	65,000	2.600,00
02/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO FEMEA		4,00000	2,000	8,00
02/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO GIGANTE		4,00000	3,000	12,00
02/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE PVC DN 150 MM 6"		15,00000	34,500	517,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
AGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100 ML		20,00000	1,200	24,00
02/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
AMOXICIL+CL POTASSIO 400MG SUSPENSÃO		50,00000	22,400	1.120,00
02/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
GARDENAL 200 MG AMP.2 ML		70,00000	0,640	44,80
02/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
SACO DE PAPEL MONO-1 KG BRANCO		500,00000	0,037	18,30
02/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
SACOLA PLASTICA BRANCA 30X40 C/1000		3,00000	23,400	70,20
02/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
SACOLA PLASTICA BRANCA 40X50 C/1000		2,00000	40,950	81,90
02/05/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
CLOR-CLOBUTINOL XAROPE 120 ML		100,00000	4,250	425,00
02/05/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
CLORANFENICOL 0,272 MG/5 ML FR 100 ML		50,00000	15,780	789,00
02/05/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
SONDA URETRAL Nº 8		100,00000	0,338	33,80
02/05/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
STYPTANON 20MG CX C/1 FRASCO/AMP.		12,00000	10,830	129,96
02/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EXTATOR BOSCH		1,00000	65,000	65,00
02/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PLACA DICIPADORA		1,00000	38,000	38,00
02/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	11,500	23,00
02/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
02/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SUORTE C/ ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
02/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 60 LT P.6		10,00000	8,000	80,00
02/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 L P 6		20,00000	24,000	480,00
02/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 LT		7,00000	20,000	140,00
02/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO PRETO 20 LT P.6		9,00000	6,000	54,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
02/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89	
	SACO P/LIXO 100LTS. LEITOSO	4,00000	30,000		120,00
02/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89	
	SACO P/LIXO 60LTS.LEITOSO	6,00000	10,000		60,00
02/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	268,13100	2,369		635,202
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ABSORVENTE	5,00000	2,280		11,40
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ALGODÃO	8,00000	1,140		9,12
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BISCOITO RECHEADO DE 400 GR	8,00000	0,530		4,24
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR	8,00000	1,390		11,12
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BOMBOM	8,00000	7,450		59,60
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CHICLETE	8,00000	4,820		38,56
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CHOCOLATE BIS	8,00000	3,200		25,60
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CHOCOLATE EM PO	8,00000	3,920		31,36
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CREME DENTAL	8,00000	1,620		12,96
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	DESODORANTE	8,00000	5,650		45,20
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ESCOVA DENTAL	8,00000	1,800		14,40
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ESMALTE	10,00000	2,000		20,00
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ESPUMA BARBEAR	3,00000	8,600		25,80
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	FIO DENTAL 500M	8,00000	3,600		28,80
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	GEL FIXADOR	8,00000	4,450		35,60
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	GELATINA	24,00000	0,560		13,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GOIABADA		8,00000	0,970	7,76
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		24,00000	1,620	38,88
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MACARRAO 500 GR		8,00000	1,390	11,12
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MACARRAO ESPAGUETE		8,00000	1,750	14,00
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO 60 M		8,00000	1,690	13,52
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 113 G		16,00000	0,990	15,84
02/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TALCO		8,00000	3,960	31,68
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO MACHADO		1,00000	5,000	5,00
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FACAO		2,00000	17,000	34,00
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		12,00000	8,000	96,00
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MACHADO		1,00000	35,000	35,00
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
RASTELO		5,00000	12,000	60,00
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ROUNDUP		5,00000	17,600	88,00
02/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
SERRA		1,00000	12,000	12,00
02/05/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR		4,00000	25,000	100,00
03/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		6,00000	15,000	90,00
03/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		2,00000	27,000	54,00
03/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		217,29000	1,366	296,818
03/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,600	98,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
	OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF	1,00000	97,500	97,50
03/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
	BOTIJAO 13KG	4,00000	30,000	120,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 2"	3,00000	54,000	162,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 3"	2,00000	6,000	12,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 4"	3,00000	15,500	46,50
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	CURVA LONGA SOLDAVEL 45º X 3"	3,00000	16,000	48,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	CURVA LONGA SOLDAVEL 90º X 2"	2,00000	52,000	104,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	CURVA LONGA SOLDAVEL 90º X 4"	1,00000	36,000	36,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	CURVA LONGA SOLDAVEL DE 90º X 3"	1,00000	28,000	28,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	LUVA DE CORRER PBA C/ANEL 4"	2,00000	27,000	54,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	LUVA SOLDAVEL 4"	2,00000	7,000	14,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 3"	1,00000	110,000	110,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	PLUG MACHO DE FERRO GALVANIZADO 2"	1,00000	25,000	25,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 2"	2,00000	23,400	46,80
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3"	1,00000	65,000	65,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 4"	1,00000	220,000	220,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2"	1,00000	0,000	0,00
03/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
	VALVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 3"	1,00000	235,000	235,00
03/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
	SERV.CONCERTO PORTA VEICULO	1,00000	75,000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PNEU USADO 1.000 X 20		1,00000	300,000	300,00
03/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,490	44,70
03/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		60,00000	2,390	143,40
03/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BOIA PLASTICA		1,00000	4,400	4,40
03/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	15,000	15,00
03/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	133,000	133,00
03/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO FEMEA		4,00000	2,000	8,00
03/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO GIGANTE		4,00000	3,000	12,00
03/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,380	41,40
03/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM ADULTO LATA 400 GR		5,00000	25,500	127,50
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	38,000	38,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARGAMASSA SACO 20 KG		2,00000	7,000	14,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		5,00000	5,000	25,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		12,00000	13,000	156,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLA		1,00000	15,000	15,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GUIA SARGETA		15,00000	10,000	150,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAJE TRELISSA		10,00000	17,000	170,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		1,00000	50,000	50,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PORTA		1,00000	170,000	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		2,00000	127,000	254,00
03/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VITRO		1,00000	45,000	45,00
03/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		10,00000	5,400	54,00
03/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		45,00000	3,530	158,85
03/05/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLIÇA 3,5 M		2,00000	100,000	200,00
03/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		127,09000	2,369	301,076
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DIJUNTOR 40 A		2,00000	7,900	15,80
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 6,0		50,00000	1,720	86,00
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		50,00000	1,350	67,50
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 220 V		1,00000	29,500	29,50
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ECONOMICA 25 WTS		2,00000	11,000	22,00
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		10,00000	1,900	19,00
03/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE S/CHAVE		2,00000	2,100	4,20
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ADALAT SUBLINGUAL VIDRO C/30 CAPSULA		1,00000	2,490	2,49
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
AGUA OXIGENADA 10 VOLUME 1 LT.		3,00000	1,350	4,05
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
AMITRIPTILINA 25MG CX/COM 500 COMPR.		1.000,00000	0,018	18,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ATENOLOL 50MG COMP		5.000,00000	0,015	75,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ATROVENT 20 ML		50,00000	0,950	47,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
BEROTEC GOTAS 20 ML		50,00000	1,210	60,50
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
BROMOPRIDA 4 MG FR 20 ML		50,00000	0,700	35,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CARBOCISTEINA 50 MG GTS		25,00000	2,080	52,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLONAZEPAN 2 MG CX/COM 500 COMPR.		1.000,00000	0,029	29,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLORANFENICOL 500 MG CAPSULA		1.000,00000	0,079	79,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLORANFENICOL COLIRIO 10 ML 05%		50,00000	1,270	63,50
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
DEXAMET/CIANOCOB/TIAMINA/PIRIDOXINA AMP.		200,00000	1,180	236,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
DEXAMETASONA ELIXIR 0,5 MG/ 5ML		50,00000	0,870	43,50
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
LIDOCAINA 2% GELEIA 30 G		10,00000	0,960	9,60
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
OMEPRAZOL 20 MG		2.000,00000	0,035	70,00
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS COMPR.		100,00000	0,066	6,60
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
RIFOCINA SPRAY 10 MG/ML -FR 20 ML		50,00000	2,090	104,50
03/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
SAIS P/REIDRATAÇAO ORAL ENVELOPE 27,9G		300,00000	0,350	105,00
04/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		5,00000	6,000	30,00
04/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	36,000	36,00
04/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		290,44000	1,366	396,741
04/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,600	98,60
04/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,500	97,50
04/05/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		11,00000	100,000	1.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		2,00000	184,690	369,38
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		2,00000	63,680	127,36
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		2,00000	106,130	212,26
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43		2,00000	176,880	353,76
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 FO 35 X 35 CM		2,00000	224,340	448,68
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L		1,00000	72,930	72,93
04/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS		1,00000	111,210	111,21
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		20,00000	6,500	130,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
BACON EM CUBOS		3,00000	8,000	24,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		120,00000	4,900	588,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		80,00000	4,900	392,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		120,00000	4,900	588,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		250,00000	3,900	975,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA		10,00000	4,900	49,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		20,00000	7,500	150,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		20,00000	9,500	190,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
PEITO DE FRANGO SEM OSSO		20,00000	7,000	140,00
04/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		28,00000	7,500	210,00
04/05/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		340,00000	1,250	425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARA-CHOQUE		1,00000	485,000	485,00
04/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	60,000	60,00
04/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	50,000	50,00
04/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	25,000	50,00
04/05/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULADAS		6,00000	36,833	220,998
04/05/2007	MARIA DE LOURDES LEZO DE ALMEIDA ME			07.207.891/0001-09
ANTENA PARABOLICA		1,00000	230,000	230,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	6,000	6,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA BRANCA		1,00000	43,000	43,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		10,00000	5,500	55,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	13,000	65,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
DESEMPENADEIRA		3,00000	5,000	15,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE		2,00000	2,500	5,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		1,00000	5,000	5,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SILICONE 280 G		1,00000	10,000	10,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 1 LITRO		1,00000	6,000	6,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		10,00000	127,000	1.270,00
04/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VERNIZ		1,00000	15,000	15,00
04/05/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I SC 50 KG		30,00000	28,000	840,00
04/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ATF 500 ML		3,00000	8,880	26,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BOMBA AUXILIAR DA DIREÇÃO		1,00000	667,510	667,51
04/05/2007	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ATENDIMENTO PSICOLOGICO		14,00000	85,714	1.199,996
04/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		68,38700	2,369	162,009
04/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR 4 TEMPO		1,00000	8,300	8,30
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		40,00000	5,690	227,60
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		20,00000	4,690	93,80
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		40,00000	1,390	55,60
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		20,00000	2,510	50,20
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		20,00000	1,150	23,00
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		20,00000	2,690	53,80
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		20,00000	0,590	11,80
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		40,00000	1,210	48,40
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		20,00000	1,720	34,40
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		40,00000	0,840	33,60
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		40,00000	1,980	79,20
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		20,00000	1,430	28,60
04/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		60,00000	1,690	101,40
04/05/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
HD 80 GB 7.200 RPM		1,00000	150,000	150,00
05/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		40,57000	1,366	55,419



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,28700	2,369	218,628
07/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VARAO EMBREAGEM VEICULO		1,00000	55,000	55,00
07/05/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR		4,00000	105,000	420,00
07/05/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM		4,00000	100,000	400,00
07/05/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
ESPELHO		1,00000	74,000	74,00
07/05/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
ESPELHO 3 MM		0,50000	74,000	37,00
07/05/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
MOLDURA		4,40000	13,000	57,20
07/05/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO		0,65000	32,000	20,80
07/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
ACIDO VOLPROICO 250 MG		500,00000	0,288	144,00
07/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
AMOXICILINA 250MG 5 ML SUSPENSÃO ORAL OI		136,00000	1,180	160,48
07/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO		3.000,00000	0,013	39,00
07/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
CARBOCISTEINA 100 ML / 5ML XAROPE INF.		50,00000	0,775	38,75
07/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
CETOCONAZOL + BETAMETASONA 30 GR		50,00000	3,250	162,50
07/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
NOVADERM CREME DERMATOLGICO 30 G		20,00000	6,500	130,00
07/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
ALONGADOR REDUTOR		1,00000	22,990	22,99
07/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CABO VELOCIMETRO		1,00000	33,770	33,77
07/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
PORCA REDUTOR VELOCIMETRO		1,00000	7,010	7,01
07/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
REDUTOR		1,00000	83,540	83,54
07/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	89,990	89,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		225,75000	1,366	308,375
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		2,50000	37,000	92,50
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL SACO 20 KG		3,00000	5,200	15,60
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		13,00000	13,000	169,00
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
ESGUICHO		1,00000	8,900	8,90
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FIO 2 X 1,5 MM		20,00000	1,350	27,00
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LAMPADA MISTA		1,00000	14,000	14,00
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		2,50000	47,000	117,50
07/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
SOQUETE		1,00000	1,500	1,50
07/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
07/05/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI'		30,00000	15,000	450,00
07/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		3,00000	400,000	1.200,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR COLA E ROSCA 3/4		1,00000	0,400	0,40
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	6,900	6,90
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CABEÇOTE ALUMINIO 3/4		1,00000	4,000	4,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CABO FLEX 25 MM		5,00000	10,200	51,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CABO PP 2 X 1,5		21,00000	1,700	35,70
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CADEADO 40 MM		2,00000	9,900	19,80
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAIXA 4 X 2		4,00000	0,550	2,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL SACO 20 KG		10,00000	4,800	48,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANALETA C/3 DIVISÓRIA		1,00000	8,900	8,90
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CASTANHA FIM LINHA		1,00000	1,500	1,50
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	13,000	260,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COLA SILICONE 50 GR		1,00000	4,500	4,50
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CONDUITE 3 X 3/4 GALVANIZADO		1,00000	6,700	6,70
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA 180 ° P/CONDUITE GALVANIZADO 3/4		1,00000	2,300	2,30
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA LONGA MARROM SOLDAVEL 3/4		1,00000	1,400	1,40
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4		1,00000	8,800	8,80
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FERRO 3/16		20,00000	16,500	330,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FERRO 5/16		20,00000	4,800	96,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO FLEXIVEL 4 MM		60,00000	1,450	87,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		5,00000	1,650	8,25
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO SOLIDO 2,5		30,00000	1,100	33,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
INT. 3 TECLAS PARARELAS C/PLACA 4 X2		1,00000	10,000	10,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLES		1,00000	4,050	4,05
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA COLA ROSCA AZUL 3/4		3,00000	3,200	9,60
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MANGUEIRA 5/8		1,00000	0,300	0,30
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINO ADAPTADOR		1,00000	5,000	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINO REDONDO REFORÇADO		1,00000	3,500	3,50
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	18,800	18,80
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLDANA		5,00000	0,100	0,50
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SPORT PARA 1 LAMPADA		1,00000	4,300	4,30
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SPOT 2 LAMPADA		1,00000	7,650	7,65
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE FERRO 3/4 X 1/2		1,00000	5,000	5,00
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TERMINAL P/CABO DE 25 MM		3,00000	1,900	5,70
07/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TOMADA UNIVERSAL		2,00000	2,500	5,00
07/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PRESTADO EM CAPOTA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ABOBRINHA		1,00000	15,000	15,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALFACE CRESPA		1,00000	17,000	17,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	15,000	90,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	50,000	50,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	22,000	22,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	30,000	30,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	20,000	20,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	12,000	12,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	9,000	9,00
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	14,000	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		4,00000	25,000	100,00
07/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAVADEIRA		1,00000	25,000	25,00
07/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAVADEIRA GRANDE		1,00000	33,000	33,00
07/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 4''		11,00000	36,000	396,00
07/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 45° DE 4"		1,00000	4,000	4,00
07/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
BOMBA D'AGUA		1,00000	145,000	145,00
07/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO P 3401		1,00000	27,000	27,00
07/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 2870 B		1,00000	15,000	15,00
07/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 73/1		1,00000	9,700	9,70
07/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL 300		1,00000	70,000	70,00
07/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		29,00000	8,931	259,00
07/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		202,06700	2,369	478,697
07/05/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
GAZE TIPO QUEIJO 9 FIOS 40 X 50		10,00000	7,634	76,34
07/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO		3,00000	10,000	30,00
07/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA 10 MM		4,60000	15,000	69,00
07/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORRENTE		1,00000	23,000	23,00
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
APLICADOR P/ COLA		1,00000	6,700	6,70
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		8,00000	0,150	1,20
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA GRANDE		2,00000	9,500	19,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 10 MM		2,00000	2,860	5,72
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO 4.8 X 38		8,00000	0,250	2,00
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SILICONE 280 G		1,00000	11,000	11,00
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X CAIXA EXTERNA		7,00000	1,800	12,60
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X TOMADA 2P		7,00000	3,800	26,60
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 10 A		6,00000	2,000	12,00
07/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL		4,00000	1,900	7,60
07/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		200,00000	0,220	44,00
07/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
PLASIL 10 MG AMP. 2 ML		70,00000	0,200	14,00
07/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
PROFENID 50 MG AMP 2 ML		400,00000	0,590	236,00
07/05/2007	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		10,00000	5,500	55,00
07/05/2007	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		40,00000	5,000	200,00
08/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT EMBREAGEM		1,00000	195,000	195,00
08/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	280,000	280,00
08/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		173,47500	1,366	236,967
08/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		2,00000	114,770	229,54
08/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA DE TRATOR		1,00000	118,150	118,15
08/05/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO 0,40 X 1,50 SIMPLES		1,50000	27,000	40,50
08/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.SOLDA BRAÇO RETROVISOR VEICULO		1,00000	50,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
FECHADURA		1,00000	73,000	73,00
08/05/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAQUINA VIDRO		1,00000	40,000	40,00
08/05/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		6,00000	4,000	24,00
08/05/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
AMALGADOR		1,00000	547,970	547,97
08/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		5,00000	30,000	150,00
08/05/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
REGISTRO GAVETA 4"		1,00000	390,000	390,00
08/05/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
SERV.CONSERTO RADIADOR		1,00000	90,000	90,00
08/05/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO P/COPIADORA XEROX		1,00000	370,000	370,00
08/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	240,000	240,00
08/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	250,000	250,00
08/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEUS		1,00000	12,000	12,00
08/05/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
MADEIRA SERRADA		0,94700	700,000	662,90
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMIDO MILHO PCT 1KG		5,00000	1,550	7,75
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML		4,00000	3,800	15,20
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	26,700	53,40
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	1,200	36,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		20,00000	0,500	10,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA		20,00000	0,890	17,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOMBRIL		1,00000	21,650	21,65
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,750	17,50
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		5,00000	4,180	20,90
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	52,250	104,50
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		2,00000	21,360	42,72
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	6,250	31,25
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	20,400	244,80
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 K		20,00000	1,900	38,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	3,100	62,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500		150,00000	1,290	193,50
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	9,300	46,50
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,890	94,50
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA CX/ 12 LITROS		1,00000	16,200	16,20
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM BARRA		10,00000	2,290	22,90
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,600	14,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		5,00000	10,000	50,00
08/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,890	26,70
08/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME RECOZIDO		2,00000	5,500	11,00
08/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		125,00000	0,760	95,00
08/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CARRIOLA		1,00000	65,000	65,00
08/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		30,00000	13,000	390,00
08/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 5/16		5,00000	17,000	85,00
08/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		125,00000	1,000	125,00
08/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	120,000	120,00
08/05/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
PAPEL CIRURGICO 60 CM X 250 MT S/INSUFILME		2,00000	292,300	584,60
08/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COBERTURA DO VENTILADOR		1,00000	100,000	100,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	25,000	50,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		1,00000	20,000	20,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		2,00000	296,000	592,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO 16MM		2,00000	20,000	40,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,000	10,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	2,000	4,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 16MM		2,00000	4,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	165,000	165,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MECÂNICO EM ONIBUS		1,00000	30,000	30,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
08/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA SUPORTE VEICULO		1,00000	30,000	30,00
08/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CORREIA		1,00000	24,000	24,00
08/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
08/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		2,00000	114,000	228,00
08/05/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA		1,00000	45,000	45,00
08/05/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		100,00000	20,100	2.010,00
08/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		60,00000	2,369	142,14
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMEIXA SECA PCT 200 GR		1,00000	4,990	4,99
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ATUM RALADO		4,00000	3,760	15,04
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		3,00000	4,950	14,85
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR REFINADO		4,00000	11,200	44,80
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BALDE		1,00000	6,350	6,35
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOMBRIL		1,00000	27,580	27,58
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		8,00000	4,680	37,44
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		4,00000	46,800	187,20
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAIXA PLASTICA GRANDE C/TAMPA		1,00000	33,480	33,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CALDO KNNOR		2,00000	1,230	2,46
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CANELA		8,00000	0,580	4,64
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CANJICA		2,00000	1,540	3,08
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		1,00000	1,600	1,60
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		4,00000	2,120	8,48
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHOCOLATE EM PO		1,00000	3,450	3,45
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHOCOLATE EM PO 400 GR		8,00000	1,990	15,92
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	65,000	65,00
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	26,030	26,03
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CREME DE LEITE		4,00000	1,800	7,20
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	2,430	24,30
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML		3,00000	23,520	70,56
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ERVILHA LATA 200 ML		4,00000	0,890	3,56
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO		2,00000	1,490	2,98
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GLEID		12,00000	6,450	77,40
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
INSETICIDA		4,00000	6,230	24,92
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ISOPOR		1,00000	13,120	13,12
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE COCO		4,00000	1,680	6,72
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE CONDENSADO		4,00000	1,940	7,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		7,00000	1,620	11,34
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	19,440	38,88
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAIONESE 500 GRAMA		2,00000	3,540	7,08
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAIZENA 1KG		2,00000	4,940	9,88
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MELITA		5,00000	2,300	11,50
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MILHO LATA 200 ML		4,00000	1,160	4,64
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
NESQUIK CHOCOLATE 400 G		4,00000	4,670	18,68
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OMO		15,00000	6,360	95,40
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO DE CHAO		2,00000	2,990	5,98
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO PERFEX		5,00000	5,740	28,70
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	1,690	27,04
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO PCT C/8		6,00000	3,047	18,28
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL TOALHA		2,00000	33,600	67,20
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PENEIRA		1,00000	4,140	4,14
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PERFLEX		2,00000	5,740	11,48
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA CX/ 12 LITROS		4,00000	17,160	68,64
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QUEIJO RALADO 50 GR		8,00000	1,400	11,20
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO MADEIRA		1,00000	4,050	4,05
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		16,00000	5,190	83,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 113 G		27,00000	0,620	16,74
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SALSICHA LATA 200 GR		4,00000	1,290	5,16
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SAQUINHO P/ GELINHO		6,00000	1,670	10,02
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO CAJU 500 ML		4,00000	2,090	8,36
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO MARACUJA 500 ML		4,00000	4,980	19,92
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO PESSEGO 500 ML		4,00000	4,550	18,20
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO UVA 500 ML		5,00000	4,956	24,78
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUORTE P/FILTRO MELITA		1,00000	3,310	3,31
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VEJA CX/24		1,00000	53,520	53,52
08/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VELA MULTI-USO 500 ML CX/ 24		3,00000	53,520	160,56
08/05/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO COLCHONETE		10,00000	10,000	100,00
08/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 25 MM		2,00000	9,200	18,40
08/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		50,00000	1,170	58,50
08/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		15,00000	13,500	202,50
08/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR		3,00000	36,000	108,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	66,000	66,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA DE 165 AMP.		1,00000	380,000	380,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	90,000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	15,000	15,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MANCAL		1,00000	105,000	105,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	18,000	18,00
08/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	18,000	18,00
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		350,00000	1,138	398,30
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		175,00000	0,938	164,15
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		70,00000	1,390	97,30
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		17,50000	5,020	87,85
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		35,00000	1,150	40,25
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		70,00000	1,345	94,15
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		17,50000	1,180	20,65
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		70,00000	1,210	84,70
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		35,00000	1,720	60,20
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		70,00000	0,840	58,80
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		70,00000	1,980	138,60
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		35,00000	1,430	50,05
08/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		105,00000	1,690	177,45
09/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		81,84000	1,366	111,793



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BUDESONIDA 20 X 2		1,00000	20,000	20,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFADROXILA 250 SUSP		1,00000	33,000	33,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CETOCONAZOL 200G		1,00000	18,000	18,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CETOTIFENO GTS		1,00000	34,000	34,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLINDAMICIN A 300		3,00000	29,500	88,50
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
EZOMEPRAZOL C/14		1,00000	80,000	80,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FANCICLOVIR 500 MG		1,00000	139,000	139,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOFLOXACINO 500 MG		2,00000	40,000	80,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOTRIROXINA SODICA 25		1,00000	8,490	8,49
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MEBENDAZOL 100 MG		1,00000	10,500	10,50
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
SECNIDAZOL 500 MG COMP.		1,00000	8,000	8,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
SERTRALTINA 50 MG		1,00000	77,000	77,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TERCONAZOL 30 GR		1,00000	33,000	33,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIAMAZOL 10 MG		1,00000	16,000	16,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRICOSAN 1% 200 ML		1,00000	18,000	18,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
VITAMINA C 500 MG		1,00000	88,000	88,00
09/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
VITAMINA C GOTAS		1,00000	13,500	13,50
09/05/2007	DIRECT RIO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA			07.884.046/0001-60
SERV.IMPRESSAO LASER CARNE DE ISS		1,00000	700,000	700,00
09/05/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		7.906,00000	0,080	632,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
09/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		2,00000	20,000	40,00
09/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		8,00000	30,000	240,00
09/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	12,000	12,00
09/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	30,000	60,00
09/05/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		21,00000	7,500	157,50
09/05/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
GELO		10,00000	6,000	60,00
09/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,400	108,00
09/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		45,00000	3,530	158,85
09/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		72,12600	2,369	170,867
09/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
FORMULARIO 80 COL.		2,00000	65,000	130,00
09/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PASTA AZ OFICIO		24,00000	4,500	108,00
09/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
TESOURA		1,00000	9,500	9,50
09/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		7,00000	4,950	34,65
09/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		42,00000	4,680	196,56
09/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MELITA		6,00000	2,300	13,80
09/05/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
BANQUETA BR		5,00000	10,500	52,50
09/05/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
BARRA INOX APOIO ALCA REFORÇADO 3 M		2,00000	552,000	1.104,00
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA SOBREPAR SISTEMA X		2,00000	1,800	3,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA GRANDE		2,00000	2,800	5,60
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESPELHO CEGO CX CONEXAO X 2 X 2		1,00000	1,300	1,30
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 2,5		3,00000	1,890	5,67
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO 6		4,00000	0,250	1,00
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SILICONE		1,00000	3,900	3,90
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL RJ 45		1,00000	1,250	1,25
09/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA SISTEMA X		1,00000	5,900	5,90
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA		8,00000	1,000	8,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA 3/4		4,00000	1,000	4,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CUBO		1,00000	247,500	247,50
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
EIXO		1,00000	148,000	148,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ELETRODO		15,00000	0,300	4,50
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FACA		2,00000	47,500	95,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GAS FREON		1,00000	10,000	10,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GRAXA		2,00000	10,000	20,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO 3/4		4,00000	3,000	12,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO 3/4X4		2,00000	14,750	29,50
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO BALANCIM		2,00000	15,000	30,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO FACAS		2,00000	19,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PORCA 3/4		8,00000	1,000	8,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
RETENTOR		2,00000	14,000	28,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
RETENTOR CUBO		1,00000	14,000	14,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO		2,00000	45,000	90,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.MÃO-DE-OBRA ROÇADEIRA		1,00000	120,000	120,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.PRESTADO EM ARADO		1,00000	25,000	25,00
09/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SUPORTE FACAS		1,00000	175,000	175,00
10/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
BOIA TAMQUE 210L PLASTICO		1,00000	54,990	54,99
10/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1,00000	110,000	110,00
10/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CILINDRO MESTRE		1,00000	130,000	130,00
10/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
PENEIRA TANQUE		1,00000	24,990	24,99
10/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
TAMPA TAMQUE S/ CHAVE		1,00000	27,980	27,98
10/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
TANQUE PLASTICO 150L		1,00000	245,010	245,01
10/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		73,27000	1,366	100,087
10/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00
10/05/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE PASTILHA FREIO		1,00000	80,000	80,00
10/05/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NOVORAPID		1,00000	133,000	133,00
10/05/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ROVAMICINA 1.5 UI		11,00000	29,000	319,00
10/05/2007	HANDERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA - ME			03.152.854/0001-81
SERV.RECUPERAR DOIS CARDAM VEICULO Bfy		1,00000	1.290,000	1.290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		10,00000	10,000	100,00
10/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	7,000	70,00
10/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		87,00000	4,900	426,30
10/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		126,00000	4,900	617,40
10/05/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
CARNE BOVINA PEDAÇO		42,00000	4,900	205,80
10/05/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO P/COPIADORA XEROX		1,00000	370,000	370,00
10/05/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
ENGRENAGEM COPIADORA XEROX		4,00000	26,000	104,00
10/05/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	70,000	70,00
10/05/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		46,00000	3,500	161,00
10/05/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		1,00000	75,000	75,00
10/05/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		1,00000	30,000	30,00
10/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER ROSCA E MONTAR CHUVEIRO CAM		1,00000	50,000	50,00
10/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SUPORTE PINÇA FREIO VEICULO		1,00000	50,000	50,00
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BARRA LIFT		2,00000	64,000	128,00
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BASTAO REVESTIDO SEM PESO		4,00000	24,000	96,00
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CANELEIRA TRADICIONAL		2,00000	44,000	88,00
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
COLAR CERVICAL HIDROTERAPIA		2,00000	74,000	148,00
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
HALTERES TRIANGULAR		2,00000	42,000	84,00
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
HIDRO STEP PESO 1 KG		2,00000	198,000	396,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PRANCHA 40 X 29 3 CM		2,00000	23,000	46,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		10,00000	1,200	12,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		20,00000	1,100	22,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		10,00000	1,300	13,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		25,00000	1,100	27,50
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		10,00000	5,450	54,50
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA PEDAÇO		10,00000	5,450	54,50
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		10,00000	1,850	18,50
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		15,00000	3,400	51,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		5,00000	7,200	36,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		210,00000	1,380	289,80
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		10,00000	2,600	26,00
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
NESTON 400 GR		2,00000	5,900	11,80
10/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		7,00000	13,800	96,60
10/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BATERIA		1,00000	320,000	320,00
10/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA		3,00000	3,833	11,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA 012/16		3,00000	4,000	12,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA ESTABILIZADOR		2,00000	5,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA PLASTICA		4,00000	0,600	2,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA AUTO TRAVANTE		2,00000	5,000	10,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA C/BORRACHA		3,00000	4,333	13,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ANEL		3,00000	4,000	12,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ANEL RES.		1,00000	4,000	4,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA		6,00000	0,233	1,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA 10,5X22		10,00000	0,250	2,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA 12646901		2,00000	0,200	0,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA 1''		1,00000	4,000	4,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA ALUMINIO 20 MM		16,00000	1,500	24,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA LISA		6,00000	0,250	1,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
BORRACHA AMORT.		2,00000	3,000	6,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
BUCHA		1,00000	3,500	3,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
BUJAO		1,00000	45,000	45,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA		1,00000	18,000	18,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA BRANCA		1,00000	15,000	15,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA DE CONTATO		3,00000	18,000	54,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA DIESEL		1,00000	5,000	5,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CONTRAPINO		1,00000	0,800	0,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COXIM TRASEIRO		2,00000	28,000	56,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
FIRLON 50 MT		1,00000	6,000	6,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
FLEXIVEL		1,00000	20,000	20,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JOGO DE JUNTA		1,00000	18,000	18,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA RADIADOR		1,00000	6,000	6,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA VALVULA TERMOSTRATICA		1,00000	5,000	5,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
LIXA		3,00000	3,000	9,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
MANGUEIRA		1,00000	28,000	28,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
OLEO LUBRIFICANTE 500 ML		2,00000	10,000	20,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO		5,00000	5,680	28,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 0L 1143		1,00000	18,000	18,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 10 X 50 MM		1,00000	0,850	0,85
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 10 X 65 MM		1,00000	0,850	0,85
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 10 X 70 MM		1,00000	0,850	0,85
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 12 X 70 MM		2,00000	1,300	2,60
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 12082		1,00000	0,800	0,80
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 6 X 20 M		3,00000	0,400	1,20
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 6 X 35 MM		2,00000	0,450	0,90
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 6 X 40 MM		10,00000	0,410	4,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 7/16X1.1/2		6,00000	1,000	6,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 8 MM		2,00000	0,450	0,90
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA		8,00000	0,250	2,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA 10 MM		2,00000	0,200	0,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA 3 MM		2,00000	0,200	0,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA 6 MM		2,00000	0,250	0,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA 6001124		3,00000	0,150	0,45
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA CASTELO		3,00000	1,000	3,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA DE 14 MM		1,00000	0,400	0,40
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PRISIONEIRO		1,00000	2,500	2,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ROLAMENTO		1,00000	38,000	38,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ROSCA		1,00000	4,500	4,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SELO		3,00000	5,000	15,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.COMPLETO MOTOR BRONZINA DE BIELA I		1,00000	2.536,000	2.536,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.EMBUCHAR ROTATIVO ONIBUS AHG 9953		1,00000	79,500	79,50
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.REMPOVER E INSTALAR RADIADOR DE AC		1,00000	207,000	207,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.TINTA EM MOTOR		1,00000	25,000	25,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TORNEIRA BUJÃO		1,00000	20,000	20,00
10/05/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
VALVULA		1,00000	38,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		181,55200	2,369	430,097
10/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	125,000	250,00
10/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BOBINA 57 X 60		1,00000	22,000	22,00
10/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CANETA BIC		1,00000	28,000	28,00
10/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CLIPS CAIXA 500 GRAMA		4,00000	8,500	34,00
10/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6		5,00000	2,600	13,00
10/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ROLETE LOGOS 642		1,00000	9,500	9,50
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		150,00000	1,138	170,70
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		75,00000	0,938	70,35
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		30,00000	1,390	41,70
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		7,50000	5,020	37,65
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		15,00000	1,150	17,25
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		30,00000	1,345	40,35
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		7,50000	1,180	8,85
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,210	36,30
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		15,00000	1,720	25,80
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		30,00000	0,840	25,20
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		30,00000	1,980	59,40
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		15,00000	1,430	21,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		45,00000	1,690	76,05
11/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ATF 500 ML		4,00000	12,500	50,00
11/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	4,000	4,00
11/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO CARDA		2,00000	4,500	9,00
11/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO CAMBIO		1,00000	375,000	375,00
11/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BARRA DIREÇÃO VEICULO		1,00000	65,000	65,00
11/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	40,000	40,00
11/05/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO CANELADO		3,50000	32,000	112,00
11/05/2007	ARIOVALDO M.BERTI & CIA LTDA			02.442.391/0001-20
KIT MOTOR ALTA/BAIXA ROTAÇÃO		1,00000	1.280,000	1.280,00
11/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		277,45700	1,366	379,006
11/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	21,500	21,50
11/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,000	98,00
11/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	136,880	136,88
11/05/2007	BODIPECAS-BOMBAS DIES.PEC.SERV			66649849/0001-07
BICO INJETOR		1,00000	85,000	85,00
11/05/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BOTAO PARTIDA		1,00000	16,000	16,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CEBOLA FREIO		1,00000	24,000	24,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	17,000	17,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		4,00000	2,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 6/7		6,00000	2,000	12,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H3		1,00000	14,000	14,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H4		2,00000	16,000	32,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA SETA		2,00000	13,000	26,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PORTA FUZIL		3,00000	5,000	15,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE		1,00000	32,000	32,00
11/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	55,000	55,00
11/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		2,50000	37,000	92,50
11/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		21,00000	13,000	273,00
11/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
JUNTA DILATACAO		10,00000	3,000	30,00
11/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		1,50000	47,000	70,50
11/05/2007	FEDERACAO DE TEATRO AMOR DE S.J.RIO PRETO E REGIAO			56.356.330/0001-79
SERV.APRESENTACAO PEÇA DE TEATRO		4,00000	500,000	2.000,00
11/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
11/05/2007	HUGO EDUARDO TAVAREZ DE SOUZA -ME			07.874.396/0001-45
PLACA MDF		4,00000	103,300	413,20
11/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	7,000	70,00
11/05/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇAO OCULOS		1,00000	75,000	75,00
11/05/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE SURFA		1,00000	59,000	59,00
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	57,000	57,00
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		2,00000	60,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	29,000	29,00
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		2,00000	6,000	12,00
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		1,00000	15,000	15,00
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		2,00000	12,000	24,00
11/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		1,00000	33,000	33,00
11/05/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CATRACA		1,00000	20,000	20,00
11/05/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CINTO		1,00000	68,000	68,00
11/05/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CORRENTE		1,00000	54,000	54,00
11/05/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA		9,00000	20,000	180,00
11/05/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
PRATO GIRATORIO		16,00000	10,000	160,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO (PAUTA VERDE) 48 FOLHAS		500,00000	0,820	410,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO BROCHURA 48 FLS		1.000,00000	0,500	500,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA COLORIDA		3,00000	28,000	84,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CARTAO PCT/COM 20 FOLHAS		1,00000	9,000	9,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25 METROS		3,00000	26,000	78,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL ESPELHO PCT/20 FOLHAS		10,00000	7,500	75,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL FANTASIA PCT C/20 FOLHAS		3,00000	4,000	12,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL PARDO PCT 500 FOLHAS		2,00000	57,000	114,00
11/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TONER COPIADORA SCX-4216		5,00000	45,000	225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		1,00000	10,000	10,00
11/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA BICA MOVEL		1,00000	34,300	34,30
11/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	38,000	152,00
11/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		45,00000	13,000	585,00
11/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		4,00000	50,000	200,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		3,00000	25,000	75,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	22,000	44,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		1,00000	32,000	32,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		3,00000	5,000	15,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		3,00000	20,000	60,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 18 MM		4,00000	2,000	8,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARACHOQUE		3,00000	4,000	12,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	115,000	230,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE 2 SUPORTE DO MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 3 MOLEJO		1,00000	90,000	90,00
11/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	125,000	250,00
11/05/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	4,000	4,00
11/05/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.MANCHAO		1,00000	49,000	49,00
11/05/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RESSOLAGEM DE PNEU 1000 X 20		1,00000	253,000	253,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RESSOLAGEM EM PNEU 900 X 20		2,00000	269,000	538,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BATERIA 160 AMP		1,00000	340,000	340,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	15,000	15,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	89,000	89,00
11/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA TRATOR		1,00000	40,000	40,00
11/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 4587		1,00000	15,000	15,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ALAVANCA		1,00000	60,000	60,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BOMBA		1,00000	30,000	30,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
CANO CUNNINS		3,00000	30,000	90,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
CARACOL QUENTE		1,00000	300,000	300,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ELEMENTO		6,00000	210,000	1.260,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE ANEL		1,00000	10,000	10,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE ARRUELA		1,00000	10,000	10,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
KITAO		1,00000	30,000	30,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
PINO ELASTICO		1,00000	165,000	165,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
REPARO		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
SERV.TIRAR, DESMONTAR,MONTAR E REG. BOI		1,00000	300,000	300,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
TURBO RECOND.		1,00000	500,000	500,00
11/05/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
VALVULA		6,00000	40,000	240,00
11/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		54,00900	2,369	127,947
12/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		27,28000	1,366	37,264
12/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PNEU USADO 1.000 X 20		1,00000	200,000	200,00
12/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PNEU USADO 900 X 20		2,00000	200,000	400,00
14/05/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTA P/COMPRESSOR AR		1,00000	140,000	140,00
14/05/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.COLOCAR DIVISORIA EM JANELA E SUPO		1,00000	150,000	150,00
14/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		64,80000	1,366	88,517
14/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	30,000	30,00
14/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
14/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORRIGIR CONVERGENCIA DIANTERIRA I		1,00000	20,000	20,00
14/05/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.DE TACOGRAFO		1,00000	45,000	45,00
14/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
LUVA AMARELA		10,00000	4,250	42,50
14/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
LUVA RASPA 07CM		10,00000	4,480	44,80
14/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 X 2 C/TERM.PRENS.		1,00000	158,000	158,00
14/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 X 2 C/TERM.PRENS.		2,00000	88,000	176,00
14/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA TRANSP 3"		7,00000	32,299	226,093



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BATERIA 150 AMP		1,00000	295,000	295,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	22,000	22,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONJUNTO REATOR		1,00000	36,000	36,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESPAGUETE		3,00000	3,000	9,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		4,00000	4,000	16,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		20,00000	0,500	10,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE LUZ		1,00000	27,000	27,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.LIGAR CHICOTE COMPLETO VEICULO		1,00000	110,000	110,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	90,000	90,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		2,00000	7,000	14,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL/ FIO		12,00000	0,500	6,00
14/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA		2,00000	6,000	12,00
14/05/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
FLORATIL 100MG ENVELOPE		150,00000	5,860	879,00
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27
CELMLISE II 4 X 20 ML		1,00000	48,000	48,00
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27
COLETOR INF. FEMININO C/10UN		10,00000	2,500	25,00
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27
FITA DE URINA C/100UN		5,00000	36,000	180,00
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27
PONTEIRA AMARELA T. GILSON 0-200UL		2,00000	16,000	32,00
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27
PONTEIRA AZUL 0-1000 UL C/ 1000		1,00000	20,000	20,00
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27
URIBAC C/ 50		1,00000	123,000	123,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 44 de 44

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
14/05/2007	LABPLUS COM.DE PROD.LABORATORIAIS LTDA-EPP			03.718.922/0001-27	
	VDRL 250 5.5ML	1,00000	15,000		15,00
14/05/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25	
	LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO	340,00000	1,250		425,00
14/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BANANA NANICA	5,00000	15,000		75,00
14/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BATATA SC 50 KG	2,00000	63,000		126,00
14/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CEBOLA SC 20 KG	1,00000	29,000		29,00
14/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CENOURA	1,00000	18,000		18,00
14/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	REPOLHO	3,00000	15,000		45,00
14/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	TOMATE	2,00000	28,000		56,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	AMIDO MILHO PCT 1KG	5,00000	1,550		7,75
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG	40,00000	5,690		227,60
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML	4,00000	3,800		15,20
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	2,00000	26,700		53,40
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG	30,00000	1,200		36,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR	20,00000	0,500		10,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA	20,00000	0,890		17,80
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BOMBRIL	1,00000	21,650		21,65
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS	10,00000	1,750		17,50
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	5,00000	4,180		20,90
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT	2,00000	52,250		104,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		2,00000	21,360	42,72
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	6,250	31,25
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	20,400	244,80
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 K		20,00000	1,900	38,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	3,100	62,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR		150,00000	1,290	193,50
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	9,300	46,50
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,890	94,50
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA CX/ 12 LITROS		1,00000	16,200	16,20
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM BARRA		10,00000	2,290	22,90
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,600	14,40
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		5,00000	10,000	50,00
14/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,890	26,70
14/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TIRAR CANO OLEO E SOLDAR		1,00000	30,000	30,00
14/05/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
BEBEDOURO REFRIGERADO C/ GALAO		1,00000	396,000	396,00
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA N- 8		14,00000	0,250	3,50
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANALETA GRANDE		6,00000	3,000	18,00
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO TORCIDO 2 X 1,5		30,00000	1,350	40,50
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE PEQUENA		1,00000	1,800	1,80
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GRELHA 6''		5,00000	8,700	43,50
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
INTERRUPTOR SISTEMA X COMPLETO		2,00000	3,900	7,80
14/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO DE SILICONE GRANDE		1,00000	10,800	10,80
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUARRAZ 5 LITROS		1,00000	25,000	25,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA BRANCA		15,00000	0,920	13,80
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		77,00000	1,727	133,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AROLDITE		1,00000	16,500	16,50
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARRUELA 1/4		108,00000	0,100	10,80
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BROCA 1/4		5,00000	5,000	25,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CADEADO 30 MM		1,00000	6,000	6,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		22,00000	13,000	286,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 2 X 1,5 MM		11,00000	1,700	18,70
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LIXA MASSA Nº180		20,00000	0,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO 1/4 X 2 1/2		108,00000	0,300	32,40
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		77,00000	2,273	175,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PINO PRENSADO		4,00000	3,500	14,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PORCA 1/4		108,00000	0,100	10,80
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REJUNTE		1,00000	3,200	3,20
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		1,00000	5,000	5,00
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		1,00000	26,500	26,50
14/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHO 3/4		2,00000	3,000	6,00
14/05/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		30,00000	29,000	870,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	220,000	220,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO DE MOLA C/ROSCA		1,00000	22,000	22,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,000	10,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	5,000	10,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	160,000	160,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	60,000	60,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
14/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	170,000	170,00
14/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		169,14600	2,369	400,707
14/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 150 ML		1,00000	42,470	42,47



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO GRANDE		3,00000	1,430	4,29
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ABRACADEIRA		5,00000	8,800	44,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA		1,00000	5,000	5,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CONTRAPINO		1,00000	1,000	1,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ENGRAXADEIRA		1,00000	1,000	1,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GRAXA		2,00000	11,000	22,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO		1,00000	48,000	48,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO 30207		1,00000	20,000	20,00
14/05/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.TROCAR ROLAMENTO RODA GRADE ROM		1,00000	30,000	30,00
15/05/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTA		1,00000	317,000	317,00
15/05/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTAO DE CORRER 3,08 X 1,60		1,00000	550,000	550,00
15/05/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.COLOCAR SUPORTE DE AR		2,00000	120,000	240,00
15/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	25,000	50,00
15/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	10,000	10,00
15/05/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
SERV.MAO DE OBRA INSTALAÇÃO DE SOM		1,00000	55,000	55,00
15/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		311,42000	1,366	425,40
15/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 15W40		1,00000	11,700	11,70
15/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	114,770	114,77
15/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
PVPI TOPICO 100ML		80,00000	3,840	307,20
15/05/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
PAINEL COMPENSADOR 20 CV X 220 V		1,00000	2.020,000	2.020,00
15/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL VEDACAO		1,00000	1,260	1,26
15/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO		1,00000	11,510	11,51
15/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO COMB.		1,00000	26,490	26,49
15/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
JOGO PASTILHA		1,00000	53,940	53,94
15/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		2,50000	19,310	48,275
15/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.REVISAO VEICULO CZA -7482		1,00000	77,000	77,00
15/05/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		30,00000	15,000	450,00
15/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL P/PINTURA		10,00000	3,600	36,00
15/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIXADOR P/CAL		10,00000	0,600	6,00
15/05/2007	M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA			06.163.799/0001-13
CONJUNTO DE MESA E BANCO P/ REFEITORIO		2,00000	238,500	477,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
ALCOOL METILICO		2,00000	8,500	17,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
AVITEC ASO		2,00000	88,000	176,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
AVITEX CRP		2,00000	75,000	150,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
AVITEX FR		2,00000	47,000	94,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
COLETOR DE URINA ESTERIL PCT C/100		10,00000	29,000	290,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
LAMINA P/ CAMARA 20 X 26 X 04 MM		5,00000	3,900	19,50
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
OLEO DE IMERSAO I.R		1,00000	16,500	16,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP		00.546.899/0001-42	
SORO DE COOMBS		1,00000	21,000	21,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP		00.546.899/0001-42	
TUBO LV SILICONIZADO 10 ML CX/100		10,00000	40,000	400,00
15/05/2007	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP		00.546.899/0001-42	
TUBO MICRO HEMATOCRITO C/500		3,00000	6,000	18,00
15/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA		45126802/0001-80	
FILTRO HP 3009		1,00000	43,000	43,00
15/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA		45126802/0001-80	
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
15/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP		04.967.336/0001-89	
SACO LIXO 100 P6		15,00000	24,000	360,00
15/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP		04.967.336/0001-89	
SACO P/ LIXO 60 L		5,00000	8,000	40,00
15/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP		04.967.336/0001-89	
SACO P/ LIXO LEITOSO 100 L		5,00000	30,000	150,00
15/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP		04.967.336/0001-89	
SACO P/ LIXO LEITOSO 60 L		5,00000	12,500	62,50
15/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP		04.967.336/0001-89	
SACO P/LIXO 200 L P10		5,00000	40,000	200,00
15/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA		05.659.488/0001-87	
GASOLINA		120,41600	2,369	285,265
15/05/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA		59225268/0002-55	
AMINOFILINA 10 ML AMPOLA		50,00000	0,340	17,00
15/05/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA		59225268/0002-55	
GARAMICINA 80MG SULF.GENTAMICINA AMP. 2M		200,00000	0,298	59,60
15/05/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA		59225268/0002-55	
TRAMAL 100 MG AMP. 2 ML		300,00000	0,660	198,00
15/05/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD		02859044/0001-05	
CLORO EM PO		5,00000	100,000	500,00
15/05/2007	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
ALICATE AMPERAGEM E VOLTAGEM		1,00000	59,000	59,00
15/05/2007	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
BUCHA N.6 COM PARAFUSO		2,00000	0,050	0,10
15/05/2007	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
FIO TELEFONE CINZA		20,00000	0,300	6,00
15/05/2007	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
PINO TEL.		2,00000	1,500	3,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE		6,00000	2,000	12,00
15/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA TELEFONE EXTERNA		2,00000	1,500	3,00
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		200,00000	1,138	227,60
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		100,00000	0,938	93,80
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		40,00000	1,390	55,60
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		10,00000	5,020	50,20
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		20,00000	1,150	23,00
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		40,00000	1,345	53,80
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		10,00000	1,180	11,80
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		40,00000	1,210	48,40
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		20,00000	1,720	34,40
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		40,00000	0,840	33,60
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		40,00000	1,980	79,20
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		20,00000	1,430	28,60
15/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		60,00000	1,690	101,40
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BORRACHA ESTABILIZADOR		2,00000	18,000	36,00
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA AMORTECEDOR		1,00000	12,000	12,00
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA ESTABELIZADOR		4,00000	22,000	88,00
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CANO		1,00000	24,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO AMORTECEDOR COMPLETO		1,00000	6,000	6,00
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PESCADOR TANQUE		1,00000	24,000	24,00
16/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. ESTABELIZADOR TRASEIRO VEICULO		1,00000	80,000	80,00
16/05/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
INSUL-FILM		1,00000	30,000	30,00
16/05/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
SERV. SOLDA TUBO MOTOR DO ESCAPAMENTO		1,00000	160,000	160,00
16/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		41,35000	1,366	56,484
16/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
ALLOPURINOL 300MG		1,00000	11,000	11,00
16/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
CLOMIPRAMINA 10 MG		2,00000	6,970	13,94
16/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
DOMPERIDONA SUSP 100 ML		2,00000	23,450	46,90
16/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
EXOMEPRAZOL 40 MG		1,00000	63,330	63,33
16/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5		1,00000	24,770	24,77
16/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
PAROXETINA 20 MG		2,00000	37,000	74,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHAVE DE LUZ		1,00000	32,000	32,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FAROL		1,00000	23,000	23,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		8,00000	0,500	4,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H4		1,00000	28,000	28,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE		1,00000	26,000	26,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	55,000	55,00
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		1,00000	7,000	7,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL BATERIA		9,00000	0,500	4,50
16/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA		2,00000	6,000	12,00
16/05/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
ANEL DE VEDACAO		1,00000	28,170	28,17
16/05/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
ELEMENTO FILTRO		1,00000	86,770	86,77
16/05/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
FILTRO COMB.		1,00000	245,450	245,45
16/05/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
FILTRO DE OLEO		1,00000	60,790	60,79
16/05/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
OLEO MOTOR		10,00000	7,730	77,30
16/05/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
PANO		1,00000	1,520	1,52
16/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		1,50000	37,000	55,50
16/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO		15,00000	13,000	195,00
16/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	133,000	133,00
16/05/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		1,50000	47,000	70,50
16/05/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL GARRAFAO 20 LT		28,00000	3,500	98,00
16/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
16/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA DE ESCAPAMENTO		1,00000	35,000	35,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ABOBRINHA		1,00000	14,000	14,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	22,000	22,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		3,00000	18,000	54,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	10,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	18,000	18,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	9,000	9,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MANDIOQUINHA		3,00000	2,200	6,60
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		5,00000	28,000	140,00
16/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	18,000	36,00
16/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
16/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FLEXIVEL 40		1,00000	3,800	3,80
16/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA D'AGUA		2,00000	0,750	1,50
16/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUGUE P/ LAVABO		2,00000	2,700	5,40
16/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		1,00000	31,800	31,80
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ABRACADEIRA 1 1/2 X 1		6,00000	1,250	7,50
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADESIVO		1,00000	27,500	27,50
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	5,500	5,50
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BICO TORNEIRA		2,00000	1,500	3,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA 1 1/2 X 1		1,00000	5,000	5,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA 2 X 1/2		1,00000	6,500	6,50
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CADEADO 40 MM		2,00000	14,500	29,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		20,00000	5,000	100,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAP 3/4		6,00000	0,000	0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAP 4''		1,00000	5,500	5,50
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		25,00000	13,000	325,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIRLON 50 MT		10,00000	2,000	20,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		2,00000	5,000	10,00
16/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		5,00000	140,000	700,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		1,00000	5,000	5,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	155,000	155,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	30,000	60,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	20,000	40,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	3,000	6,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	165,000	165,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
16/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
16/05/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTES		10,00000	2,294	22,94
16/05/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
SONDA URETRAL Nº 8		200,00000	0,338	67,60
16/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CHAVE DE SETA		1,00000	75,000	75,00
16/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		1,00000	18,000	18,00
16/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REATOR		2,00000	20,000	40,00
16/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 20W 50		24,00000	8,500	204,00
16/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		173,29000	2,369	410,524
16/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME FARPADO		8,00000	111,000	888,00
16/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO 7/8 X 18		5,00000	5,900	29,50
16/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
FIO		5,00000	2,400	12,00
16/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
PRESILHA		12,00000	0,420	5,04
16/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE		1,00000	32,000	32,00
16/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
17/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CABO AFOGADOR		1,00000	24,990	24,99
17/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		202,35000	1,366	276,41
17/05/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO CONCRETO ARMADO 1,00 P.B		24,00000	163,100	3.914,40
17/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ALBUMINA		1,00000	28,600	28,60
17/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 250 MG		1,00000	22,830	22,83
17/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 375 MG SUSP		1,00000	29,320	29,32
17/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DESIPRAMINA 50 MG		1,00000	56,000	56,00
17/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
VALACICLOVIR 500 MG		1,00000	67,130	67,13
17/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
WARFARINA 5 MG		1,00000	11,120	11,12
17/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 1" X 4 C/TERM.PRENS.		1,00000	280,000	280,00
17/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
17/05/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
SERV.VARETAR E CONSERTAR RADIADOR		1,00000	120,000	120,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		20,00000	7,200	144,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
BACON EM CUBOS		3,00000	9,450	28,35
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		117,55100	4,900	576,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		80,00000	4,900	392,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		117,55100	4,900	576,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		250,00000	3,900	975,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA		10,00000	5,700	57,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		20,00000	8,120	162,40
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		20,00000	9,800	196,00
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
PEITO DE FRANGO SEM OSSO		20,01600	6,240	124,90
17/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		28,00000	7,680	215,04
17/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO DA MÁQUINA		1,00000	40,000	40,00
17/05/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		2,00000	20,500	41,00
17/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV. DE BICO ENGRAXADEIRA		1,00000	30,000	30,00
17/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE GANCHO DA BOCA DA MÁQUINA		2,00000	30,000	60,00
17/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
17/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CANO DE OLEO		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA DE ESCAPAMENTO		1,00000	30,000	30,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CONICO		4,00000	2,000	8,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	25,000	50,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	5,000	5,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 18 MM		4,00000	2,000	8,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	120,000	120,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE SUPORTE EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SETIMA MOLA		1,00000	100,000	100,00
17/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		1,00000	110,000	110,00
17/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EXTINTOR		1,00000	25,000	25,00
17/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		3,00000	3,000	9,00
17/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		3,00000	18,000	54,00
17/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
RELE FAROL		1,00000	15,000	15,00
17/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
17/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		106,14900	2,369	251,467
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		200,00000	1,138	227,60
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		100,00000	0,938	93,80
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		40,00000	1,390	55,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		10,00000	5,020	50,20
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		20,00000	1,150	23,00
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		40,00000	1,345	53,80
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		10,00000	1,180	11,80
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		40,00000	1,210	48,40
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		20,00000	1,720	34,40
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		40,00000	0,840	33,60
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		40,00000	1,980	79,20
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		20,00000	1,430	28,60
17/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		60,00000	1,690	101,40
17/05/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
MANGUEIRA PQS 500 MM		1,00000	10,000	10,00
17/05/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA DE EXTINTOR PÓ QUIMICO		1,00000	30,000	30,00
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA LISA		4,00000	0,500	2,00
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	16,000	16,00
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
EMENDA 1/2		1,00000	24,000	24,00
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA PONTA DE EIXO		4,00000	3,000	12,00
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO DIFERENCIAL		3,00000	12,500	37,50
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR PINHÃO		1,00000	28,000	28,00
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. EM EMGRENAGEM VEICULO		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV;MONTAGEM E DESMONTAGEM EM DIFERI		1,00000	450,000	450,00
18/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
ADRENALINA INJ. AMPL. C/ 1 ML		100,00000	0,250	25,00
18/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
CELESTONE SOLUSPAM/BETA LONG 3 MG AMP.		100,00000	2,430	243,00
18/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DECADROM 4 MG/ML FRASCO/AMPOLA 2,5 ML		100,00000	0,475	47,50
18/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DECADRON 2 MG/ML AMP. 2 ML		100,00000	0,250	25,00
18/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DIAZEPAN 10 MG AMP. 2 ML		400,00000	0,233	93,20
18/05/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
PENTOXIFILINA 400 MG		500,00000	0,210	105,00
18/05/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
ADITIVO RAD		2,00000	15,000	30,00
18/05/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
RESERVATORIO AGUA RADIADOR		1,00000	22,000	22,00
18/05/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TAMPA RESERVATORIO AGUA		1,00000	7,000	7,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
CAMARA DE AR 700 - 16		2,00000	32,000	64,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
CAMARA DE AR 750 - 16		2,00000	32,000	64,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
PNEU 1000 X 20		1,00000	682,000	682,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
PNEU 700 X 16 LISO COMUM		2,00000	251,000	502,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
PNEU 750 - 16 LISO COMUM 10 LONAS		2,00000	322,000	644,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
PROTETOR		2,00000	13,000	26,00
18/05/2007	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44622389/0018-20
PROTETOR CAMARA P/PNEU 1100 R 22		2,00000	13,000	26,00
18/05/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
CAMARA AR 1000 X 20		4,00000	56,000	224,00
18/05/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO 16 LONAS		4,00000	28,000	112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
PNEU 215/75R17,5 RADIAL		4,00000	554,000	2.216,00
18/05/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
PROTETOR		4,00000	745,000	2.980,00
18/05/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TACOGRAFO		2,00000	1.100,000	2.200,00
18/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDR. 1/2 X 2 C/ TERM. PRENS.		2,00000	115,000	230,00
18/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
18/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA GROSSA		1,50000	38,000	57,00
18/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		13,00000	13,000	169,00
18/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PEDRA 1		1,50000	49,000	73,50
18/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA TAMBOR LIXO		8,00000	60,000	480,00
18/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	56,000	56,00
18/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	56,000	56,00
18/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	10,000	10,00
18/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		1,00000	13,000	13,00
18/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	16,000	48,00
18/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BICO MAMADEIRA		10,00000	5,000	50,00
18/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DELTAPIL 100 ML		5,00000	15,000	75,00
18/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		186,00000	9,000	1.674,00
18/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		40,00000	2,900	116,00
18/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MAMADEIRA		10,00000	8,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
BOTA BORRACHA		4,00000	30,000	120,00
18/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
REFRIGERANTE 2 LITROS		13,00000	10,800	140,40
18/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EIXO MOTOR ROÇADEIRA		1,00000	50,000	50,00
18/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAR SUPORTE DE LAMINA		1,00000	90,000	90,00
18/05/2007	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE		35,00000	5,000	175,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ACIONADOR HIDRA		2,00000	29,000	58,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	38,000	152,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		33,00000	13,000	429,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	45,000	45,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/8		1,00000	23,500	23,50
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
NIVEL		2,00000	12,000	24,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		4,00000	50,000	200,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 26 X 72		6,00000	8,000	48,00
18/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRENA 5 MTS		2,00000	9,000	18,00
18/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
DISCO TACOGRAFO		5,00000	26,000	130,00
18/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO CX 4202		1,00000	45,000	45,00
18/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
18/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		38,85600	2,369	92,05
18/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR METALICA 400 W		4,00000	93,000	372,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V.METALICO 400 W		4,00000	75,000	300,00
19/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		150,04000	1,274	191,151
21/05/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.CURSO TECNICA ARTESANAIS EM MADEII		1,00000	140,000	140,00
21/05/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.CURSO TECNICO APRENDIZADO ARTESA		1,00000	247,920	247,92
21/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		310,05000	1,274	395,004
21/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO		1,00000	18,000	18,00
21/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00
21/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA DE TRATOR		1,00000	118,150	118,15
21/05/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENAX		1,00000	57,000	57,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA		3,00000	6,000	18,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONEXAO		1,00000	14,000	14,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESCOVA PARTIDA		4,00000	4,000	16,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INDUZIDO		1,00000	128,000	128,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ISOLADOR		1,00000	11,000	11,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		1,00000	8,000	8,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	85,000	85,00
21/05/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	28,000	28,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BANDEIRINHA		2,00000	19,000	38,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BERMUDA GOLEIRO		3,00000	19,000	57,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTEBOL CAMPO ADULTO		6,00000	45,000	270,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		4,00000	78,000	312,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALIBRADOR		1,00000	29,000	29,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALÇÃO		14,00000	10,000	140,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
COLETE		30,00000	6,000	180,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEIA DE FUTEBOL		36,00000	5,000	180,00
21/05/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
REDE P/CARREGAR BOLA		1,00000	14,000	14,00
21/05/2007	JOSÉ FERNANDO RIGHINI - ME			05.538.347/0001-06
SERV.CONCERTO APARELHO CELULAR		1,00000	40,000	40,00
21/05/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		340,00000	1,250	425,00
21/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		6,00000	12,000	72,00
21/05/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		1,00000	55,000	55,00
21/05/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		2,00000	20,000	40,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		5,00000	13,000	65,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		2,00000	65,000	130,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	27,000	27,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	17,000	17,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	18,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	13,000	39,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	10,000	10,00
21/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	22,000	44,00
21/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		8,00000	2,900	23,20
21/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ISOMIL		15,00000	41,750	626,25
21/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE SOLDA DA CAÇAMBA		1,00000	60,000	60,00
21/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DOLDA CANO CAIXA D' AGUA		1,00000	40,000	40,00
21/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EM PRISIONEIRO QUEBRADO PINÇA DO F		1,00000	30,000	30,00
21/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER DUAS PROTEÇÃO P/RELOGIO		1,00000	80,000	80,00
21/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER ESCADA P/ CAIXA AGUA		1,00000	60,000	60,00
21/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	80,000	80,00
21/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE		5,00000	2,500	12,50
21/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FOLHA SERRA		5,00000	3,500	17,50
21/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA		4,00000	4,000	16,00
21/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 3/4		20,00000	1,300	26,00
21/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 2 X 40 W		1,00000	16,000	16,00
21/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SUORTE P/ LAMPADA		8,00000	0,800	6,40
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
BATERIA		1,00000	30,000	30,00
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
CABO VELOCIMETRO		1,00000	10,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
CAMARA DE AR		1,00000	16,000	16,00
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
CHAVE CONTATO PARTIDA		1,00000	18,000	18,00
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
CHAVE LUZ		1,00000	30,000	30,00
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
LAMPADA		10,00000	3,000	30,00
21/05/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
PNEU 90/90 TRASEIRA		1,00000	70,000	70,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA DE CALÇO		12,00000	2,000	24,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		6,00000	5,000	30,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAXEIRA		3,00000	1,000	3,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		1,00000	30,000	30,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO		6,00000	2,000	12,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		3,00000	10,000	30,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	160,000	160,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR 2 MOLEJO		1,00000	100,000	100,00
21/05/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA		4,00000	6,000	24,00
21/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
21/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 P6		10,00000	24,000	240,00
21/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 40 L		10,00000	10,000	100,00
21/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/ LIXO 60 L		5,00000	8,000	40,00
21/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/ LIXO LEITOSO 60 L		10,00000	12,500	125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/LIXO 20 L		5,00000	5,000	25,00
21/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/LIXO 200 L P10		5,00000	40,000	200,00
21/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		124,81800	2,369	295,694
21/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
21/05/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CHIP TONNER IMPRESSORA LEXMARK		1,00000	45,000	45,00
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		5,00000	1,300	6,50
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TELEFONE CINZA		5,00000	0,300	1,50
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ECONOMICA 30 W		1,00000	10,600	10,60
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	13,500	13,50
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 1 X 20		1,00000	11,700	11,70
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE S/CHAVE		1,00000	2,100	2,10
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPER BONDER		1,00000	4,600	4,60
21/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA TELEFONE INTERNA		2,00000	5,400	10,80
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE LUZ		1,00000	56,000	56,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO PALHETA		1,00000	43,000	43,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		4,00000	2,000	8,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		2,00000	15,000	30,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	15,000	15,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA LATERAL		2,00000	42,000	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA TRASEIRA		2,00000	14,000	28,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LENTE		2,00000	16,000	32,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PALHETA		1,00000	49,000	49,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PARAFUSO		10,00000	0,500	5,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		2,00000	25,000	50,00
21/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		1,00000	12,000	12,00
21/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CHAVE DE SETA		1,00000	82,000	82,00
21/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
DISCO		1,00000	38,000	38,00
21/05/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
FONTE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	50,000	50,00
21/05/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
MEMORIA 512 MB DDR 400		1,00000	125,000	125,00
22/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		110,07000	1,274	140,229
22/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	30,000	30,00
22/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
22/05/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORRIGIR CONVERGENCIA DIANTERIRA I		1,00000	20,000	20,00
22/05/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV. AULAS DE DANÇA		32,00000	10,313	330,00
22/05/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 X 2 C/TERM.PRENS		2,00000	110,000	220,00
22/05/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ACEBROFILINA XAROPO 25 MG/ 5ML		100,00000	2,120	212,00
22/05/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPR.CX/COM 500		2.900,00000	0,010	29,00
22/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
PORTA PAINEL 2,10 X 0,70		1,00000	250,000	250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 69 de 69

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	PORTA PAINEL 2,10 X 0,80	1,00000	250,000		250,00
22/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	SERV.FAZER SUPORTE PARA CRECHE	1,00000	56,666		56,666
22/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	SERV.SOLDA EM PORTAO	1,00000	56,666		56,666
22/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57	
	SERV.SOLDA PORTA DA CRECHE	1,00000	56,666		56,666
22/05/2007	CQC- TECNOLOGIA SISTEMAS DIAGNOSTICO LTDA			46.962.122/0003-21	
	DETERGENTE DESENCROSTANTE	4,00000	14,600		58,40
22/05/2007	CQC- TECNOLOGIA SISTEMAS DIAGNOSTICO LTDA			46.962.122/0003-21	
	PIPETADOR DE SEGURANÇA 3 VIAS EM BORRAÇ	1,00000	6,750		6,75
22/05/2007	CQC- TECNOLOGIA SISTEMAS DIAGNOSTICO LTDA			46.962.122/0003-21	
	TUBO A VACUO 4,5 ML	5,00000	40,320		201,60
22/05/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06	
	ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12	50,00000	3,420		171,00
22/05/2007	IRRITEC RIO PRETO COM. DE EQUIP. P/ IRRIG. LTDA-ME			06.104.167/0001-89	
	MINI CANHAO 1/2	1,00000	272,000		272,00
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	CANETA P/ TECIDO	1,00000	2,500		2,50
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	CAPA DE GALAO	1,00000	12,000		12,00
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	COLHER P/ BISCUIT	2,00000	18,200		36,40
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	CORANTE LIQUIDO	8,00000	1,000		8,00
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	DECAPAGE EMBORRACHADO	150,00000	3,300		495,00
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	DECAPUGE EMBORRACHADO	1,00000	4,300		4,30
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	DECAUPAGE EMBORRACHADO PEQ.	3,00000	1,700		5,10
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	ESSENCIA P/ BISCUIT 15ML	5,00000	2,500		12,50
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	ETIQUETAS P/ SABONETE	1,00000	5,000		5,00
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05	
	LAURIL 1 LITRO	1,00000	9,500		9,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
MULTICOLAGEM TEXTIL		1,00000	7,200	7,20
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
SABONETE LIQUIDO		6,00000	14,000	84,00
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
TINTA 35ML		2,00000	1,900	3,80
22/05/2007	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
TOALHA BANHO		1,00000	12,000	12,00
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR SOLD.CURTO 60 MM 2"		1,00000	7,200	7,20
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	0,800	0,80
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CADEADO 20 MM		1,00000	7,400	7,40
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA ESGOTO		1,00000	1,000	1,00
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SIFÃO		1,00000	6,600	6,60
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA		1,00000	14,500	14,50
22/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
VERNIZ		1,00000	39,000	39,00
22/05/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
BLUSA		13,00000	22,000	286,00
22/05/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CALCA		8,00000	11,000	88,00
22/05/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CONJUNTO INFANTIL INVERNO		67,00000	22,000	1.474,00
22/05/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CONJUNTO UNIFORME CURTO		135,00000	10,400	1.404,00
22/05/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
SHORT		14,00000	10,400	145,60
22/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
22/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE NAN 1		23,00000	14,500	333,50
22/05/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PEDIASURE		4,00000	41,750	167,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMIDO MILHO PCT 1KG		5,00000	1,550	7,75
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML		4,00000	3,800	15,20
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	26,700	53,40
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	1,200	36,00
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		20,00000	0,500	10,00
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA		20,00000	0,890	17,80
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOMBRIL		1,00000	21,650	21,65
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,750	17,50
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		5,00000	4,180	20,90
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	52,250	104,50
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		2,00000	21,360	42,72
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	6,250	31,25
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	20,400	244,80
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 K		20,00000	1,900	38,00
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	3,100	62,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500		150,00000	1,290	193,50
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	9,300	46,50
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,890	94,50
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA CX/ 12 LITROS		1,00000	16,200	16,20
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM BARRA		10,00000	2,290	22,90
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,600	14,40
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		5,00000	10,000	50,00
22/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,890	26,70
22/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO PROTOCOLO		1,00000	105,000	105,00
22/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4		1,00000	105,000	105,00
22/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BARRA ROSCA 1/4		2,00000	3,500	7,00
22/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO FLEXIVEL 25MM		33,00000	9,500	313,50
22/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO ESGOTO 3´		6,00000	25,800	154,80
22/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONECTOR C/PARAFUSO		7,00000	3,500	24,50
22/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA ESGOTO DE 3"		2,00000	3,500	7,00
22/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		3,00000	3,500	10,50
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
COLA CASCOREZ		6,00000	11,000	66,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
CORFIX FOSCA 347 CARURCA 250ML		4,00000	8,200	32,80
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
CORFIX OURO VELHO 246 20ML		4,00000	9,500	38,00
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
GP OLEO 1045 VERDE 23ML		3,00000	2,400	7,20
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PAINEL 20X80		3,00000	6,000	18,00
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PAINEL 70 X 140		3,00000	31,000	93,00
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PINCEL 441 N°08		10,00000	8,620	86,20
22/05/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
TINTA OLEO CORFIX 37 ML		16,00000	1,700	27,20
22/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
CABO AFOGADOR		1,00000	10,000	10,00
22/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
PINO C/ ARGOLA		3,00000	1,500	4,50
22/05/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARMARIO 1.98X0,90X0,40 C/ 04 BANDEJAS		1,00000	380,000	380,00
22/05/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
CADEIRA SECRETARIA FIXA		3,00000	52,000	156,00
22/05/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
MESA 1,20 X 0,60 S/ GAVETAS		3,00000	110,000	330,00
22/05/2007	ROBERTO ZOLI & CIA LTDA - ME			54.194.683/0001-94
SERV. LOCAÇÃO DE TENDA		1,00000	600,000	600,00
22/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO		10,00000	5,400	54,00
22/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		45,00000	3,530	158,85
22/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		111,35400	2,369	263,798
22/05/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
FITA		16,00000	20,000	320,00
22/05/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LINHA		9,00000	2,100	18,90
22/05/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
MANTA		3,00000	70,000	210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
AAS 100 MG COMP		1.400,00000	0,007	9,80
22/05/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		2.000,00000	0,225	450,00
22/05/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ENALAPRIL 10 MG		5.000,00000	0,020	100,00
22/05/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
SERINGA DESC 5 ML BICO LOOK		1.000,00000	0,103	103,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
DISCO DE FREIO		1,00000	98,000	98,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
GRAXA 500 GR		1,00000	8,000	8,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO JUNTA RET. CABEÇOTE		1,00000	45,000	45,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO PASTILHA		1,00000	85,000	85,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MANGUEIRA HIDRAULICA		1,00000	38,000	38,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
OLEO HEIDRAULICO		2,00000	15,000	30,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO		1,00000	24,000	24,00
23/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO RODA DINAT/TRAZ		1,00000	22,000	22,00
23/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		100,51000	1,274	128,05
23/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00
23/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		2,00000	114,770	229,54
23/05/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.REVISAO DE PISTAO HIDRAULICO		1,00000	220,000	220,00
23/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CANALETA PRESTADO EM VIDRO VEICUL		1,00000	140,000	140,00
23/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PORTA DE VEÍCULO		2,00000	40,000	80,00
23/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TRAVAR VIDROS VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00
23/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	17,000	17,00
23/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	10,000	10,00
23/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MANDIOQUINHA		3,00000	2,200	6,60
23/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		5,00000	28,000	140,00
23/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	18,000	54,00
23/05/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4		3,00000	105,000	315,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME RECOZIDO		3,00000	6,000	18,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		5,50000	38,000	209,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAP 2 M		1,00000	5,500	5,50
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		42,00000	13,000	546,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 1 LITRO		2,00000	15,000	30,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,6 LT		2,00000	50,000	100,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE		1,00000	6,000	6,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		18,00000	4,722	85,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MASSEIRA		1,00000	7,000	7,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		5,00000	46,000	230,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REDUCAO 6 X 4		1,00000	13,000	13,00
23/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		2,00000	5,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/05/2007	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
CABECOTE		1,00000	600,000	600,00
23/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		51,33800	2,369	121,62
23/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ARQUIVO MORTO		25,00000	1,200	30,00
23/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ARQUIVO MORTO POLIONDA		20,00000	3,400	68,00
23/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BOBINA		3,00000	57,000	171,00
23/05/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL A 4		3,00000	18,500	55,50
23/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	53,660	53,66
23/05/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		1,00000	50,000	50,00
23/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA GRANDE PCT C/2		10,00000	3,600	36,00
23/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA PEQUENA		5,00000	1,990	9,95
23/05/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
PAPEL TOALHA BRANCO		50,00000	4,068	203,40
23/05/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
BORRACHA BRANCA		1,00000	7,600	7,60
23/05/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LAPIS PRETO		12,00000	0,600	7,20
23/05/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL SULFITE PCT C/500 FOLHAS		2,00000	13,000	26,00
23/05/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA		40,00000	0,700	28,00
24/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		278,82000	1,274	355,217
24/05/2007	C.A.M. ARANDA - ME			08.022.803/0001-59
COLCHAO REVESTIDO C/ NAPA 7,05 X 4,20 X 5,30		1,00000	2.484,000	2.484,00
24/05/2007	C.A.M. ARANDA - ME			08.022.803/0001-59
COLCHAO REVESTIDO DE NAPA 1,50 X 0,80		36,00000	41,520	1.494,72
24/05/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO FIXO 2,20 X 1,40		1,00000	400,000	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00
24/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
24/05/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		30,00000	15,000	450,00
24/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		30,00000	7,000	210,00
24/05/2007	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
LOUSA VERDE 2,00 X 1,20		4,00000	205,000	820,00
24/05/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTA BORRACHA CANO LONGO PRETA		1,00000	21,000	21,00
24/05/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTINA		2,00000	40,000	80,00
24/05/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
CAPA CHUVA PVC		7,00000	14,000	98,00
24/05/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
MASCARA DE PROTECAO		5,00000	2,000	10,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	87,000	87,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	15,000	15,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	13,000	13,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		3,00000	2,000	6,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		1,00000	20,000	20,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	13,000	13,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
24/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
24/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		2,00000	114,000	228,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		241,75100	2,369	572,708
24/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		3,00000	5,000	15,00
24/05/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CARRINHO BEBE		3,00000	53,333	159,999
24/05/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO EM CARRINHO DE RODA		1,00000	40,000	40,00
24/05/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.PRESTADOS EM COLCHÃO		6,00000	18,833	112,998
24/05/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO HP 51629		1,00000	50,000	50,00
24/05/2007	UOLY- IND. E COM. BOLSAS G.MONTEIRO LTDA-ME			01.214.551/0001-10
BOLSA		40,00000	9,000	360,00
25/05/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
APARELHO TELEFONE		1,00000	38,000	38,00
25/05/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
GARRAFA TERMINA INOX		2,00000	78,000	156,00
25/05/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
JOGO COPO		2,00000	16,500	33,00
25/05/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
JOGO XICARA		2,00000	17,500	35,00
25/05/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
RELOGIO PAREDE		3,00000	35,000	105,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		2,00000	7,500	15,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA		1,00000	2,000	2,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA BARRA		1,00000	18,000	18,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CHAPA ESTABELIZADOR		1,00000	14,000	14,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR		1,00000	55,000	55,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR CAMBIO		1,00000	25,000	25,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EM GARFO EMBREAGEM VEICULO		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. ESTABELIZADOR TRASEIRO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. FLANGE CAMBIO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
25/05/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. TROCA REPARO CABEÇOTE COMPRESSC		1,00000	45,000	45,00
25/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		218,47000	1,274	278,331
25/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	98,000	294,00
25/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		4,00000	136,880	547,52
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
BETAMETASONA		2,00000	13,635	27,27
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
BISOPROCOL 10 MG		1,00000	50,460	50,46
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA 5 ML		1,00000	32,720	32,72
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBAMAZEPINA 200MG		1,00000	24,590	24,59
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA 1000MG		9,00000	13,120	118,08
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA 500 MG		9,00000	8,790	79,11
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
CETOCONAZOL SHAMPOO		1,00000	17,940	17,94
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
ESOMEPRAZOL 40 MG		1,00000	63,330	63,33
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOFLOXACINO 500 MG		1,00000	45,960	45,96
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
METILFENIDATO		1,00000	12,310	12,31
25/05/2007	CARABOLANTE, CARABOL. & CIA LTDA			60174299/0001-22
NITAXOXANIDA 20MG		1,00000	30,940	30,94
25/05/2007	CAVA & CATHARINO LTDA- ME			48.352.660/0001-68
GRAXA		1,00000	9,000	9,00
25/05/2007	CAVA & CATHARINO LTDA- ME			48.352.660/0001-68
RETENTOR		1,00000	10,000	10,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/05/2007	CAVA & CATHARINO LTDA- ME			48.352.660/0001-68
ROLAMENTO DIANTEIRO GRANDE		1,00000	44,000	44,00
25/05/2007	CAVA & CATHARINO LTDA- ME			48.352.660/0001-68
ROLAMENTO DIANTEIRO PEQUENO		1,00000	60,000	60,00
25/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
LAMINA P/ PORTA		10,00000	15,000	150,00
25/05/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.SOLDA BRINQUEDOS PARQUE INFANTIL F		1,00000	140,000	140,00
25/05/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
ESCOVA LIMPAR BROCA		2,00000	7,000	14,00
25/05/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
PINÇA MOSQUITO		3,00000	12,000	36,00
25/05/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
TESOURA GENGIVA		4,00000	7,500	30,00
25/05/2007	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.ALUGUEL FILME		38,00000	4,000	152,00
25/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
25/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	115,000	230,00
25/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		2,00000	30,000	60,00
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		21,50000	7,200	154,80
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		185,00000	4,900	906,50
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		148,00000	4,900	725,20
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		185,00000	4,900	906,50
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		250,00000	3,900	975,00
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		26,50000	8,120	215,18
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		26,00000	9,800	254,80
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
PEITO DE FRANGO SEM OSSO		20,00000	6,240	124,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/05/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		4,00000	7,680	30,72
25/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	75,000	75,00
25/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	25,000	25,00
25/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		1,00000	13,000	13,00
25/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	25,000	75,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ABRAÇADEIRA 3/4 X 1		3,00000	1,000	3,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BICO 3/4		1,00000	2,500	2,50
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA 3/4 X 1/2		2,00000	0,500	1,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL 40		1,00000	3,500	3,50
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	110,000	110,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA 3/4		21,00000	2,500	52,50
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
NIPEL 3/4		1,00000	1,000	1,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SILICONE 280 G		2,00000	11,000	22,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 3/4		1,00000	2,000	2,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA 1130		2,00000	12,000	24,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	30,000	30,00
25/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
UNIÃO FERRO 3/4		1,00000	1,000	1,00
25/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		1,00000	6,000	6,00
25/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA 1034		1,00000	3,000	3,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA 6/7		2,00000	2,000	4,00
25/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		1,00000	25,000	25,00
25/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA		1,00000	12,000	12,00
25/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
25/05/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
TOCA CD		1,00000	250,000	250,00
25/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		82,19800	2,369	194,727
26/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		28,03000	1,274	35,71
26/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		20,25700	2,369	47,989
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ELASTICO		13,00000	1,923	25,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LESE		9,50000	3,500	33,25
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LESE ESTREITA		9,00000	3,000	27,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MALHA TECIDO		5,00000	10,000	50,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ALGODAO		5,00000	20,000	100,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ESTAMPADO		14,00000	19,571	274,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ESTAMPADO CRETON		7,00000	10,000	70,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO LISO		4,80000	18,000	86,40
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO XADREZ		7,60000	10,000	76,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO XADREZ RENAUX		3,50000	20,000	70,00
28/05/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
VIES ESTREITO		229,00000	0,200	45,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	45,000	90,00
28/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	45,000	90,00
28/05/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MANGUEIRA		1,00000	8,000	8,00
28/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		107,94000	1,274	137,516
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA 5 ML		2,00000	32,720	65,44
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BROMAZEPAN 3 MG		1,00000	6,300	6,30
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BROMFEMIRAMINA + FELILEPRIMA		1,00000	10,210	10,21
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BUDESONIDA 400		1,00000	34,500	34,50
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 375 MG SUSP		1,00000	31,040	31,04
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIPROFLOXACINA + HIDROCORTISONA		1,00000	16,890	16,89
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXAMETASONA 4MG C/1AMPOLA		1,00000	5,340	5,34
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXTRATO + HIPROMELOSE		1,00000	9,840	9,84
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DICLORIDRATO DE ZUPLENTIXOL		3,00000	17,270	51,81
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DIFEMIDRAMINA		1,00000	11,770	11,77
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DIVALPROATO SODICO		1,00000	14,250	14,25
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FERROMALTOSE		1,00000	32,570	32,57
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FORMOTEROL + BUDESOMIDA 400		1,00000	62,430	62,43
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	4,660	4,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	23,940	23,94
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	10,410	10,41
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRAVOPROST COL		1,00000	56,000	56,00
28/05/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TROMETAMINA+CETOROLACO		1,00000	25,640	25,64
28/05/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
BANDEJA 22X17X1,5 CM P/12		10,00000	18,000	180,00
28/05/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
DENTE		8,00000	5,000	40,00
28/05/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
ESTOJO 20 X 10 X 05		3,00000	35,000	105,00
28/05/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
GESSO PEDRA AMARELO 2 KG		5,00000	5,250	26,25
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
APARELHO FOTO CL-K 50		1,00000	560,000	560,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
BIOCAL		2,00000	2,500	5,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
CAIXA DE REVELAÇÃO		1,00000	79,000	79,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
CAIXA P/ENDO		1,00000	95,000	95,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
FILL MAGIC REFIL		12,00000	14,900	178,80
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO PEDRA		10,00000	3,000	30,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
JOGO PERIO C/4		1,00000	24,000	24,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
LIDOSTESIM POMADA		1,00000	14,500	14,50
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PALATON 450GR		1,00000	38,500	38,50
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PLACA BASE FINA C/50		2,00000	30,000	60,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PLACA BASE GROSSA C/25		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PORTA AMALGAMA		2,00000	34,500	69,00
28/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
REMOVEDOR GESSO		3,00000	10,000	30,00
28/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
28/05/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
28/05/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PARAFUSAR COFRE MOTOR VEICULO		1,00000	50,000	50,00
28/05/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 30 X 40		2,00000	19,920	39,84
28/05/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 60		2,00000	32,270	64,54
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ABACAXI		8,00000	1,800	14,40
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		7,00000	13,000	91,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		2,00000	50,000	100,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	18,000	18,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	26,000	26,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	18,000	18,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	10,000	10,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	10,000	10,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		9,00000	28,000	252,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		2,00000	14,000	28,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	12,000	12,00
28/05/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	25,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER CANO OLEO RETRO 4 X 4		1,00000	30,000	30,00
28/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		4,00000	37,500	150,00
28/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA E EMBUCHAMENTO SAPATA DO C		2,00000	80,000	160,00
28/05/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TANQUE		1,00000	40,000	40,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
APARELHO DE PRESSAO		2,00000	51,800	103,60
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ARMARIO VITRINE 1 PORTA		2,00000	207,000	414,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO		1,00000	437,000	437,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL		1,00000	367,000	367,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BANCO GIRATORIO C/ASSENTO		1,00000	84,800	84,80
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BIOMBO DUPLO		1,00000	134,000	134,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO		1,00000	64,900	64,90
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CABO P/BISTURI		2,00000	7,950	15,90
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CARRO P/ CURATIVOS C/BALDE E BACIA		1,00000	269,800	269,80
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CUBA P/ REDONDA INOX 08 X 04		6,00000	6,000	36,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CUBA UNOX 26 X 12 6 CM		6,00000	24,000	144,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
DETECTOR		1,00000	429,000	429,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
DIVA CLINICA P/ EXAME		1,00000	184,000	184,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ELETROCARDIOGRAMA MOD.ECG-6		1,00000	3.800,000	3.800,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ESCADA 2 DEGRAUS		2,00000	39,950	79,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ESTETOSCOPIO		1,00000	8,500	8,50
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LANTERNA CLINICA		1,00000	24,900	24,90
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MEGATOSCOPIO 1 CORPO 220 W		1,00000	142,000	142,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MESA GINECOLOGICA		1,00000	428,000	428,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
OTO-OFTALMOSCOPIO		1,00000	1.010,000	1.010,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA 14 CM CURVA PROFISSIONAL		6,00000	16,000	96,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA 14 CM RETA PROFISSIONAL		6,00000	16,000	96,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA 24 CM		10,00000	28,500	285,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA ANATOMICA C/SERRILHA 14,5 CM		6,00000	6,233	37,398
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA CLINICA		6,00000	5,700	34,20
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA MOSQUITO		6,00000	10,970	65,82
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA PROFISSIONAL 14 CM		6,00000	13,970	83,82
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PINÇA RETA PROFISSIONAL 14 CM		6,00000	11,960	71,76
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PORTA AGULHA		2,00000	13,980	27,96
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
REFLETOR AUXILIAR		2,00000	107,500	215,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SUPORTE P/BALDE COM PEDAL		3,00000	101,000	303,00
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SUPORTE P/SORO FIXO		1,00000	54,900	54,90
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TESOURA 15 CM CURVA PROFISSIONAL		1,00000	11,950	11,95
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TESOURA CIRURGICA		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TESOURA PROFISSIONAL 15 CM		1,00000	11,950	11,95
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TESOURA RETA 11,5 CM		10,00000	11,960	119,60
28/05/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TESOURA RETA FINA 15 CM		10,00000	15,950	159,50
28/05/2007	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE		35,00000	5,000	175,00
28/05/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	29,000	580,00
28/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BATERIA 150 AMP		1,00000	320,000	320,00
28/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
28/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 996		1,00000	29,000	29,00
28/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL 325		1,00000	31,000	31,00
28/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
28/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 P6		5,00000	24,000	120,00
28/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 20 L P4		6,00000	5,000	30,00
28/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 40 L		8,00000	6,000	48,00
28/05/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO PRETO 60 L P.5		5,00000	8,000	40,00
28/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		77,08200	2,369	182,607
28/05/2007	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
APARELHO TELEFONE		1,00000	49,000	49,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ALICATE UNIVERSAL 8"		1,00000	30,000	30,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA		2,00000	35,000	70,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO		2,00000	4,000	8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA CHUVA PVC		17,00000	18,000	306,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE FENDA		2,00000	4,000	8,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		12,00000	8,000	96,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA 8 X 50		318,00000	0,500	159,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETO 50 X 08		400,00000	0,500	200,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARRETA		1,00000	74,000	74,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		1,00000	30,000	30,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PENEIRA		2,00000	30,000	60,00
28/05/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ROUNDUP		134,00000	11,940	1.599,96
28/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
FITA CREPE 50 MT		50,00000	4,790	239,50
28/05/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
SONDA URETRAL N 12		300,00000	0,375	112,50
28/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE LIMPADOR		1,00000	112,000	112,00
28/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		2,00000	1,000	2,00
28/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H1		1,00000	12,000	12,00
28/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	38,000	38,00
28/05/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		170,00000	1,138	193,46
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		85,00000	0,938	79,73
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		34,00000	1,390	47,26

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 90 de 90

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	CAFÉ EM PÓ	8,50000	5,020		42,67
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	FARINHA DE TRIGO COMUM	17,00000	1,150		19,55
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	FEIJAO TIPO I	34,00000	1,345		45,73
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	FUBA	17,00000	1,720		29,24
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	LEITE INTEGRAL	34,00000	1,210		41,14
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MACARRÃO ESPAGUETE	8,50000	1,180		10,03
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA	34,00000	0,840		28,56
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	OLEO DE SOJA 900 ML	34,00000	1,980		67,32
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	OVOS BRANCO GRANDE	17,00000	1,430		24,31
28/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SARDINHA EM LATA 130 GRAMA	51,00000	1,690		86,19
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	ESTATOR	1,00000	58,000		58,00
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	JOGO ESCOVA	1,00000	10,000		10,00
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	JOGO REPARO	1,00000	11,500		11,50
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	PLACA DIODO	1,00000	76,000		76,00
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	ROLAMENTO	1,00000	34,000		34,00
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	ROLAMENTO DUPLO	1,00000	18,000		18,00
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	ROTOR	1,00000	85,000		85,00
28/05/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20	
	SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS	1,00000	30,000		30,00
29/05/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00	
	HELICE RADIADOR	1,00000	113,900		113,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.AMORTECEDOR		1,00000	30,000	30,00
29/05/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.CABEÇOTE		1,00000	80,000	80,00
29/05/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.CARBURADOR E REGULAGEM MOTOR		1,00000	25,000	25,00
29/05/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO		1,00000	50,000	50,00
29/05/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.FREIO TRAZEIRO		1,00000	60,000	60,00
29/05/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.SUSPENSÃO DIANTEIRA		1,00000	100,000	100,00
29/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		317,46000	1,274	404,444
29/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	114,770	114,77
29/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00
29/05/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	12,670	12,67
29/05/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W		2,00000	21,040	42,08
29/05/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
REATOR VAPOR MERCURIO 400W		2,00000	50,340	100,68
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ADITIVO		1,00000	10,000	10,00
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		1,00000	52,600	52,60
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		2,00000	85,000	170,00
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO		1,00000	4,000	4,00
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
RESERVATORIO AGUA RADIADOR		1,00000	17,000	17,00
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO RODA		3,00000	66,667	200,00
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SERV.BROQUEAR PRISIONEIRO DA TUBAGEM V		1,00000	37,000	37,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	55,000	55,00
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL VEDACAO		1,00000	1,260	1,26
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
CORREIA		1,00000	18,060	18,06
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
CORREIA DENTADA		1,00000	52,270	52,27
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO		1,00000	18,900	18,90
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO COMB.		1,00000	9,450	9,45
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		2,50000	19,310	48,275
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO		1,00000	17,500	17,50
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.CORREIA DENTADA		1,00000	78,000	78,00
29/05/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.TROCA DE OLEO EM VEICULO		1,00000	0,010	0,01
29/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BOMBA		1,00000	90,000	90,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CANO		1,00000	36,000	36,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CANO INJETOR		3,00000	32,000	96,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
GARFO		2,00000	210,000	420,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
MOLA		11,00000	1,000	11,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PLACA		2,00000	26,000	52,00
29/05/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TUBO		2,00000	32,000	64,00
29/05/2007	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA			04.278.996/0001-52
ARRUELA 1/2''		1.000,00000	0,180	180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 93 de 93

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
29/05/2007	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA			04.278.996/0001-52	
	ARRUELA 3/4	2.000,00000	0,200		400,00
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 18 X24	2,00000	63,680		127,36
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 24 X 30	3,00000	106,130		318,39
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 30 X40	2,00000	176,880		353,76
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 35 X 43	2,00000	224,340		448,68
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	FILME 100 FO 35 X 35 CM	2,00000	184,690		369,38
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L	1,00000	72,930		72,93
29/05/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68	
	REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS	1,00000	111,210		111,21
29/05/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	7,000		70,00
29/05/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	BLOCO BOLETIM ATIV.CASA/ CASA	25,00000	10,000		250,00
29/05/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	BLOCO RESUMO P/ QUARTEIRAO	15,00000	23,000		345,00
29/05/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	FOLHETO ALERTA	10,00000	68,000		680,00
29/05/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	RESUMO ATENDIMENTO CASA A CASA AVAL. A/	10,00000	25,000		250,00
29/05/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96	
	CAMISETA	20,00000	15,000		300,00
29/05/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BOBINA PICOTADA 40 X 60	2,00000	25,500		51,00
29/05/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA DESCARTAVEL M	6,00000	11,260		67,56
29/05/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	MASCARA DESCARTAVEL	4,00000	15,090		60,36
29/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	REGISTRO GAVETA 3/4	1,00000	15,900		15,90
29/05/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TARRACHA 3/4	3,00000	9,000		27,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 927		1,00000	14,000	14,00
29/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		2,00000	30,000	60,00
29/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,400	108,00
29/05/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		15,00000	3,530	52,95
29/05/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
PALANQUE 15 X 15		3,00000	21,000	63,00
29/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		100,95200	2,369	239,155
29/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,680	50,40
29/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	19,440	38,88
29/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	25,050	75,15
29/05/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		1,00000	60,000	60,00
29/05/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ALCOOL 70% CX C/12		3,00000	27,000	81,00
30/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CORREIA DUPLA		1,00000	73,000	73,00
30/05/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
POLIA ALTERNADOR		2,00000	138,000	276,00
30/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		79,70000	1,274	101,538
30/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	114,770	114,77
30/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,000	98,00
30/05/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
30/05/2007	DARCI FERRARI - ME			67873117/0001-50
SERV.EXECUTADO NA MOTONIVELADORA 120 B		1,00000	1.100,000	1.100,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ALAVANCA		2,00000	25,350	50,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ALVEOLOTOSIO		2,00000	32,700	65,40
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
APLICADOR DYCAL		4,00000	2,180	8,72
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA		30,00000	3,450	103,50
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA CIRURGICA		3,00000	10,100	30,30
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CABO P/ ESPELHO		8,00000	1,450	11,60
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CONDENSADOR WORD Nº2		4,00000	2,250	9,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
DISCO LIXA		2,00000	16,800	33,60
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCAVADOR DENTINA Nº 5		4,00000	2,250	9,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPATULA		2,00000	2,650	5,30
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPATULA DE METAL Nº 24		4,00000	2,650	10,60
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPELHO Nº 05		10,00000	4,780	47,80
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESTIPA NERVOS		1,00000	19,950	19,95
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESTOJO 20 X 10 X 05		1,00000	66,990	66,99
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
EXPLORADOR Nº 05		10,00000	2,100	21,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FILME ADULTO		1,00000	89,000	89,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FORCEPS		10,00000	29,200	292,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
GESSO COMUM		10,00000	1,120	11,20
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
GORRO DESCARTAVEL C/100		4,00000	6,450	25,80
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ISOLANTE 500 ML		2,00000	19,050	38,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
LAMPARINA METAL		1,00000	11,000	11,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
LUVA 25 MM		4,00000	16,400	65,60
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
LUVA ESPECIAL N-10		1,00000	16,450	16,45
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
LUVA TKEM 25 MM		4,00000	16,000	64,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
MOLLEMBACK		6,00000	2,250	13,50
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PAPEL CARBONO		10,00000	1,500	15,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PASTA IMPRESSAO		4,00000	29,000	116,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PINÇA CLINICA		10,00000	3,000	30,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PLACA DE VIDRO		4,00000	2,650	10,60
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PORTA AGULHA		4,00000	13,050	52,20
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
RENNA PROT. 1 L		1,00000	40,800	40,80
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
SERINGA CARPULE DUFLEX		8,00000	38,500	308,00
30/05/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
SUGADOR DESCARTAVEL PLASTICO PCT 40 UN		30,00000	1,800	54,00
30/05/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
CONSULTORIO DENTARIO C/CADEIRA AUTOMA		1,00000	5.796,000	5.796,00
30/05/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ASSESSORIA E ATENDIMENTO TERAPEUT		1,00000	2.200,000	2.200,00
30/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR		1,00000	70,000	70,00
30/05/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
30/05/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM ADULTO LATA 400 GR		3,00000	25,500	76,50
30/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME RECOZIDO		3,00000	6,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		3,00000	38,000	114,00
30/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		5,00000	5,000	25,00
30/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		18,00000	13,000	234,00
30/05/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		1,00000	50,000	50,00
30/05/2007	REGIANI CRISTINA IORI "ME"			08.339.782/0001-08
PEDRARIA P/CHINELO		121,00000	0,400	48,40
30/05/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	97,000	194,00
30/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		201,01000	2,369	476,193
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CALHA LISA 2 X 40		2,00000	32,000	64,00
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DIJUNTOR 40 A		2,00000	7,900	15,80
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO RIGIDO 6 MM		30,00000	1,890	56,70
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		5,00000	1,350	6,75
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ECONOMICA 30 W		10,00000	10,600	106,00
30/05/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA DE 1 SESSAO		1,00000	1,000	1,00
31/05/2007	AGRO-MARAPOAMA COM.DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0001-69
ARAME FARPADO		3,00000	120,000	360,00
31/05/2007	AGRO-MARAPOAMA COM.DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0001-69
LONA PRETA 6		100,00000	1,750	175,00
31/05/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
MEMORIA 512 MB RAM		1,00000	140,000	140,00
31/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		6,00000	25,000	150,00
31/05/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	100,000	100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2007

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		74,87000	1,274	95,384
31/05/2007	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONCERTO ELETROESTIMULADOR		1,00000	85,000	85,00
31/05/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPR.CX/COM 500		3.000,00000	0,010	30,00
31/05/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
METIFORMINA 850MG		5.000,00000	0,034	170,00
31/05/2007	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.GUINCHO E INSTALAÇÃO BOMBA SUBMEI		1,00000	200,000	200,00
31/05/2007	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.RETIRADA, CONSERO E INSTALAÇÃO BOI		1,00000	400,000	400,00
31/05/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		30,00000	6,900	207,00
31/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		5,00000	30,000	150,00
31/05/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
31/05/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG CX/ COM 500 (20,00000	7,750	155,00
31/05/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
CAPTOPRIL 25 MG CX/COM 500 COMPR.		30,00000	12,000	360,00
31/05/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX/COM 500 COMPR.		30,00000	7,200	216,00
31/05/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO CX		10,00000	14,700	147,00
31/05/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
PROPANOLOL 40 MG COMPRIMIDO CX/ C 500		20,00000	9,900	198,00
31/05/2007	J. MAHFUZ LTDA			54.289.996/0010-17
FREEZ 550 L BR 220		1,00000	1.671,000	1.671,00
31/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA 8 COM PARAFUSO		1,00000	0,200	0,20
31/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANALETA 2 METRO		2,00000	8,900	17,80
31/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 1,5		3,00000	1,750	5,25
31/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TOMADA SISTEMA X		1,00000	4,400	4,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TUBO SILICONE		1,00000	4,500	4,50
31/05/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		550,00000	1,250	687,50
31/05/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	70,000	70,00
31/05/2007	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	800,000	800,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMIDO MILHO PCT 1KG		5,00000	1,550	7,75
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML		4,00000	3,800	15,20
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	26,700	53,40
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	1,200	36,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		20,00000	0,500	10,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA		20,00000	0,890	17,80
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOMBRIL		1,00000	21,650	21,65
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,750	17,50
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		5,00000	4,180	20,90
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	52,250	104,50
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		2,00000	21,360	42,72
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	6,250	31,25
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	20,400	244,80
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 k		20,00000	1,900	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 100 de 100

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	3,100	62,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR		150,00000	1,290	193,50
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	9,300	46,50
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,890	94,50
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA CX/ 12 LITROS		1,00000	16,200	16,20
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM BARRA		10,00000	2,290	22,90
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,600	14,40
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		5,00000	10,000	50,00
31/05/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,890	26,70
31/05/2007	MAXIFORT IND. E COM.ELETRODOMESTICOS LTDA-ME			07.159.447/0001-57
BEBEDOURO REFRIGERADO DE PRESSÃO		1,00000	390,000	390,00
31/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
ANEL DE AÇO		8,00000	6,000	48,00
31/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
ENGRENAGEM GRANDE TRAÇÃO		1,00000	420,000	420,00
31/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
ENGRENAGEM PEQUENA REDUÇÃO		4,00000	105,000	420,00
31/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
RETENTOR CUBO		1,00000	65,000	65,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 101 de 101

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
ROLAMENTO INTERNO DA ENGRENAGEM		4,00000	55,000	220,00
31/05/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
ROLAMENTO TRAÇÃO		2,00000	180,000	360,00
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BOMBA AUXILIAR DA DIREÇÃO		1,00000	667,340	667,34
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
DISCO DE FREIO		2,00000	56,930	113,86
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
FLANGE		1,00000	1.407,410	1.407,41
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JOGO DE PEÇAS DA DIREITA		2,00000	1.040,990	2.081,98
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JOGO DE PEÇAS ESQUERDA		2,00000	954,160	1.908,32
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MANGUEIRA		1,00000	72,500	72,50
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MANGUEIRA BORRACHA		1,00000	152,620	152,62
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSAO		1,00000	208,950	208,95
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MOLA DIANTEIRA PARABRISA ORIGINAL		2,00000	215,790	431,58
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	39,000	39,00
31/05/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
SERV.REVISAO VEICULO SPRINTER BPZ-5393		1,00000	260,000	260,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CHICOTE		1,00000	13,000	13,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CORREIA ALTERNADOR		2,00000	22,000	44,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ISTATOR		1,00000	110,000	110,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PLACA RETIFICADORA		1,00000	38,000	38,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
POLIA DUPLA		1,00000	45,000	45,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	28,000	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 102 de 102

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	68,000	68,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REPARO		1,00000	18,000	18,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		3,00000	33,333	100,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ROTOR		1,00000	70,000	70,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.ALTERNADOR		2,00000	47,500	95,00
31/05/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SUORTE C/ ESCOVA		1,00000	47,000	47,00
31/05/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		81,16800	2,369	192,287
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR REFINADO		4,00000	14,500	58,00
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BISCOITO AMANTEGADO		1,00000	2,760	2,76
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		2,00000	3,050	6,10
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA DE LEITE		2,00000	2,080	4,16
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		2,00000	2,080	4,16
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		3,00000	51,600	154,80
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		6,00000	2,120	12,72
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	65,000	65,00
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		6,00000	2,430	14,58
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML		3,00000	0,980	2,94
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESPONJA C/3		1,00000	2,320	2,32
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO		1,00000	1,490	1,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 103 de 103

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GLEID		3,00000	6,450	19,35
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO DE PAPEL		2,00000	0,520	1,04
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO PANO		4,00000	2,400	9,60
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
INSETICIDA		2,00000	6,180	12,36
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,680	100,80
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	20,160	40,32
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO DE CHAO		4,00000	2,990	11,96
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		6,00000	1,690	10,14
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		2,00000	6,360	12,72
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO CAJU 500 ML		6,00000	2,090	12,54
31/05/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO PESSEGO 500 ML		4,00000	4,550	18,20
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		150,00000	1,138	170,70
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		75,00000	0,938	70,35
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		30,00000	1,390	41,70
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		7,50000	5,020	37,65
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		15,00000	1,150	17,25
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		30,00000	1,345	40,35
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		7,50000	1,180	8,85
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,210	36,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Página 104 de 104

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		15,00000	1,720	25,80
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		30,00000	0,840	25,20
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		30,00000	1,980	59,40
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		15,00000	1,430	21,45
31/05/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		45,00000	1,690	76,05
		119.814,431	105.455,262	318.688,046